
2016/17

Уличное освещение





Дорогие клиенты, партнеры и верные друзья EGLO!

Время проведенное на природе бесценно. Мы предлагаем 
Вам совершенные решения в уличном освещении для Вашего 
сада, дачи или загородного дома, с расчетом на ваш личный 
комфорт. Ассортимент нашей коллекции уличных светильни-
ков разнообразен: технологичные и функциональные све-
тильники с современным дизайном в различных стилях, от 
классики до модерна. Изучайте и выбирайте свой любимый 
светильник для создания необходимой атмосферы и персо-
нального удобства. 

Приятного просмотра нашего нового каталога Уличное осве-
щение 2016/17!

Маг. Рене Тифенбахер
Генеральный директор EGLO Group



2  |  CO N TEN TS



С О Д Е Р Ж А Н И Е |  3

Содержание

Категории светильников

Концепции

0 1 0  -  0 6 8Модерн

0 6 9  -  1 1 7Классика

1 1 8  -  1 3 1Встраиваемые светильники, споты & 
аксессуары

1 3 2  -  1 3 7Cветильники для сада 

Приложение

1 3 8  -  1 4 4Условные обозначения & Оглавление

0 0 4  -  0 0 9
Светильники с яркими особенностями
Светильники с датчиками движения & 
датчики движения



› Удобство› Экономия

› Меньше движений › Безопасность



Светильники с яркими особенностями

Правильный свет - в нужное время

Светильники, оснащенные датчиками движения и функ-
цией, реагирующей на смену светлого времени суток на
темное, дают массу преимуществ. Уберегают от незваных 
гостей, защищают вас и вашу семью от неожиданных па-
дений с наступлением темноты, а в моменты, когда ваши 
руки заняты чем-либо, экономят время на включение све-
та. Светильники с датчиками движения и датчики света 
обеспечивают комфорт Вашей повседневной жизни

h ighl ights |  5

Свет
в нужное

правильный

время

С В Е Т И Л Ь Н И К И  С  Я Р К И М И  О С О Б Е Н Н О С Т Я М И  |  5



6  |  h ighl ights6 |  С В Е Т И Л Ь Н И К И  С  Я Р К И М И  О С О Б Е Н Н О С Т Я М И



POLIENTO
с т р .  14

SESIMBA 1
с т р .  4 0

SESIMBA 1
с т р .  4 0

SESIMBA 1
с т р .  4 0

BREGANZO 1
с т р .  51

BREGANZO 1
с т р .  51

CITY LED
с т р .  5 4

CITY 1
с т р .  55

CITY
с т р .  55

CITY
с т р .  55

CERNO
с т р .  138

CERNO
с т р .  56

RALORA 1
с т р .  57

TRABADA
с т р .  58

TRABADA
с т р .  58

TRONO STICK
с т р .  20

HELSINKI
с т р .  26

HELSINKI
с т р .  26

HELSINKI
с т р .  27

NISIA
с т р .  28

ATOLLARI
с т р .  3 4

ATOLLARI
с т р .  3 4

Mодерн

Светильники с яркими особенностями

h ighl ights |  7

Свет
в нужное

правильный

время

С В Е Т И Л Ь Н И К И  С  Я Р К И М И  О С О Б Е Н Н О С Т Я М И  |  7



8  |  h ighl ights8 |  С В Е Т И Л Ь Н И К И  С  Я Р К И М И  О С О Б Е Н Н О С Т Я М И



К лассика

Вс т раиваемые све т и льники ,  спот ы & аксесс уары

Светильники с яркими особенностями

h ighl ights |  9

FAEDO 1
с т р .  122

FAEDO 1
с т р .  122

FAEDO 1
с т р .  122

FAEDO 1
с т р .  123

DETECT ME 1
с т р .  128

DETECT ME 1
с т р .  128

DETECT ME 2
с т р .  128

DETECT ME 2
с т р .  128

DETECT ME 3
с т р .  128

DETECT ME 3
с т р .  128

DETECT ME 4
с т р .  129

DETECT ME 4
с т р .  129

SIDNEY
с т р .  96

LISIO
с т р .  10 1

MOUNA
с т р .  102

NAVEDO
с т р .  10 6

NAVEDO
с т р .  110

LATERNA 5
с т р .  113

LATERNA 4
с т р .  115

С В Е Т И Л Ь Н И К И  С  Я Р К И М И  О С О Б Е Н Н О С Т Я М И  |  9

Свет
в нужное

правильный

время



Модерн



Модерн



12 |  М О Д Е Р Н

Обзор

POLIENTO
с т р .  14

RIGA-LED
с т p .  23

RIGA
с т p .  24

RIGA
с т p .  24

ASCOLI
с т p .  25

STOCKHOLM 1
с т p .  25

CABOS
с т p .  25

RIGA
с т p .  25

HELSINKI
с т p .  26

HELSINKI
с т p .  27

NISIA
с т p .  28

OHIO
с т p .  28

NISIA 1
с т p .  29

ROFFIA
с т p .  3 0

CALGARY
с т p .  31

KONYA
с т p .  32

BEVERLY
с т p .  32

RAVARINO
с т p .  32

ROBLEDO
с т p .  33

REDONDO
с т p .  35

ATOLLARI
с т p .  3 4

MORINO
с т p .  3 4

SERVOI
с т p .  3 6

COVALE
с т p .  3 6

BOSARO
с т p .  37

JORBA
с т p .  3 8

PERAFITA
с т p .  39

SESIMBA
с т p .  4 0

SESIMBA 1
с т p .  4 0

ONCALA
с т p .  42

COMIO
с т p .  42

VOLPINO
с т p .  43

OROPOS
с т p .  43

TABO-LED
с т p .  4 4

PIAS
с т p .  4 4

PARDELA 1
с т p .  4 4

CALGARY 1
с т p .  4 4

SITIA
с т p .  45

TABO
с т p .  4 6

ZAMORANA
с т p .  4 6

ACATE
с т p .  47

KIBEA
с т p .  4 8

SOJO
с т p .  4 8

NADELA
с т p .  4 8

PREDAZZO
с т p .  4 8

PARK
с т p .  5 0

PARK
с т p .  5 0

MALGERA
с т p .  5 0

BREGANZO
с т p .  5 0

PENALVA
с т p .  16

PENALVA 1
с т p .  16

BASALGO 1
с т p .  18

TRONO 2
с т p .  20

TRONO STICK
с т p .  20

AGOLADA
с т p .  20

RIGA-LED
с т p .  2 2



М О Д Е Р Н  |  13

CITY
с т p .  55

CITY
с т p .  55

DARIL
с т p .  56

CERNO
с т p .  13 8

RALORA
с т p .  56

CERNO
с т p .  56

ARCHA
с т p .  57

RALORA 1
с т p .  57

TRABADA
с т p .  58

LORMES
с т p .  59

LORMES
с т p .  59

VENTO 1
с т p .  6 0

ONTANEDA
с т p .  6 0

ONTANEDA
с т p .  6 0

VENTO 2
с т p .  6 0

ARGOLIS
с т p .  6 0

ARGOLIS
с т p .  6 0

ONJA
с т p .  62

ISOBA
с т p .  62

SIONES 1
с т p .  6 4

SIONES 1
с т p .  6 4

ANOLA
с т p .  65

ANOLA
с т p .  65

SEVILLA
с т p .  6 6

CITY
с т p .  6 6

MILTON
с т p .  6 6

LEPUS
с т p .  6 6

ENTRIMO
с т p .  6 6

SONELLA
с т p .  52

INFESTO
с т p .  52

SONELLA 1
с т p .  52

INFESTO 1
с т p .  52

ARGOLIS
с т p .  53

CITY LED
с т p .  5 4

CITY 1
с т p .  55

CITY
с т p .  55



E27 1x 40W IP44

фонарь; нержавеющая сталь, сталь / стекло, прозрачный, 
белый

H 1000, Ø 150, Base: Ø 115

,!0AC7F9-jfabje!

95019 POLIENTO

Ø 115

H
 1

0
0

0

Ø 150

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
прозрачный, белый

L 150, H 325, A 195

,!0AC7F9-jfabgd!

95016 POLIENTO

A 195

H
 3

25

L 150

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
прозрачный, белый

L 150, H 325, A 195

,!0AC7F9-jfabha!

95017 POLIENTO

A 195

H
 3

25

L 150

E27 1x 40W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
прозрачный, белый

H 500, Ø 150, Base: Ø 115

,!0AC7F9-jfabih!

95018 POLIENTO

Ø 115

H
 5

0
0

Ø 150

110°, 7 m 
10 - 300 sec.

14 |  М О Д Е Р Н



М О Д Е Р Н  |  15



16 |  М О Д Е Р Н

1x 3,7W 1x 
280 lm

IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
прозрачный, белый

L 75, H 995, Base: Ø 115

,!0AC7F9-jeibdj!

94813 PENALVA

LED

Ø 115

H
 9

9
5

L 75

ET2097

2x 3,7W 2x 
280 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
прозрачный, белый

L 75, H 225, A 110

,!0AC7F9-jeibbf!

94811 PENALVA

LED

ET2097

A 110

H
 2

25

L 75

2x 3,7W 2x 
280 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
пластик, прозрачный, золотой

L 75, H 225, A 110

,!0AC7F9-jeibhh!

94817 PENALVA 1

LED

ET2098

A 110

H
 2

25

L 75

2x 3,7W 2x 
280 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
прозрачный, белый

L 75, H 335, A 110

,!0AC7F9-jeibcc!

94812 PENALVA

LED

ET2097

A 110

H
 3

35

L 75

2x 3,7W 2x 
280 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
пластик, прозрачный, золотой

L 75, H 335, A 110

,!0AC7F9-jeibie!

94818 PENALVA 1

LED

ET2098

A 110

H
 3

35

L 75



М О Д Е Р Н  |  17

1x 3,7W 1x 
280 lm

IP44

наземный светильник; гальваническая сталь, черный / 
пластик, прозрачный, золотой

Благодаря освещению 
вверх или вверх/вниз 
светильники создают 
интересный световой 
эффект.

L 75, H 995, Base: Ø 115

,!0AC7F9-jeibjb!

94819 PENALVA 1

LED

Ø 115

H
 9

9
5

L 75

ET2098



18 |  М О Д Е Р Н

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
прозрачный, белый

L 105, H 180, A 210

,!0AC7F9-jechhj!

94277 BASALGO 1

LED

ET1836

ET1837

A 210

H
 1

8
0

L 105

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
прозрачный, белый

H 1050, Ø 105

,!0AC7F9-jechjd!

94279 BASALGO 1

LED

Ø 105

H
 1

0
5

0

ET1836

ET1837

3x 3,7W 3x 
320 lm

IP44

фонарь; нержавеющая сталь, сталь / пластик, прозрачный, 
белый

H 1900, Ø 490

,!0AC7F9-jecibg!

94281 BASALGO 1

LED

H
 1

9
0

0

Ø 490

ET1836

ET1837

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
прозрачный, белый

H 450, Ø 105

,!0AC7F9-jechig!

94278 BASALGO 1

LEDET1836

ET1837

Ø 105

H
 4

5
0



М О Д Е Р Н  |  19



20 |  М О Д Е Р Н

GU10 1x 3W 1x 
200 lm

1x 3,7W 1x 
280 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
пластик, прозрачный

L 105, H 410, A 175

,!0AC7F9-jebcie!

94128 TRONO STICK

LED

110°, 5 m
15 - 420 sec.

GL1618

A 175

H
 4

10

L 105

2x 3,7W 2x 
320 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый

L 75, H 360, A 110

,!0AC7F9-jeiacd!

94802 AGOLADA

LED

A 110

H
 3

6
0

L 75

2x 3,7W 2x 
320 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный, 
медный

L 75, H 360, A 110

,!0AC7F9-jeiaeh!

94804 AGOLADA

LED

A 110

H
 3

6
0

L 75

2x 3,7W 2x 
320 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, белый

L 75, H 360, A 110

,!0AC7F9-jeiada!

94803 AGOLADA

LED

A 110

H
 3

6
0

L 75

GU10 1x 3W 1x 
200 lm

1x 3,7W 1x 
280 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
кристалл, прозрачный

L 105, H 350, A 115

,!0AC7F9-jebcfd!

94125 TRONO 2

LED

GL1618

A 115

H
 3

5
0

L 105

Zoom

GU10 1x 3W 1x 
200 lm

1x 3,7W 1x 
280 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
пластик, прозрачный

L 105, H 350, A 115

,!0AC7F9-jebchh!

94127 TRONO STICK

LED

GL1618

A 115

H
 3

5
0

L 105

Zoom



М О Д Е Р Н  |  21



22 |  М О Д Е Р Н

GU10 1x 3W 1x 
200 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
матовый

L 65, H 160, A 95

,!0AC7F9-jchdfg!

92735 RIGA-LED

LED

ET1408

A 95

H
 1

6
0

L 65

GU10 2x 3W 2x 
200 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
матовый

L 65, H 205, A 95

,!0AC7F9-jchdgd!

92736 RIGA-LED

LED

ET1408

A 95

H
 2

0
5

L 65

GU10 2x 3W 2x 
200 lm

IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
матовый

L 130, B 65, H 805, Base: Ø 90

,!0AC7F9-jchdih!

92738 RIGA-LED

LED

Ø 90

H
 8

0
5

L 130

ET1408

GU10 1x 3W 1x 
200 lm

IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
матовый

L 130, B 65, H 355, Base: Ø 90

,!0AC7F9-jchdha!

92737 RIGA-LED

LED

ET1408

Ø 90

H
 3

55

L 130



М О Д Е Р Н  |  23

GU10 2x 5W 2x 
400 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
пластик матовый

L 65, H 205, A 100

,!0AC7F9-jgfafb!

96505 RIGA-LED

LED

ET1408

A 100

H
 2

0
5

L 65

GU10 2x 5W 2x 
400 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый / 
пластик матовый

L 65, H 205, A 100

,!0AC7F9-jgfaee!

96504 RIGA-LED

LED

ET1408

A 100

H
 2

0
5

L 65



24 |  М О Д Е Р Н

GU10 2x 3W 2x 
200 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
коричневый состаренный

L 65, H 200, A 95

,!0AC7F9-jebaff!

94105 RIGA

LED

A 95

H
 2

0
0

L 65

GU10 2x 3W 2x 
200 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит

L 65, H 200, A 95

,!0AC7F9-jebadb!

94103 RIGA

LED

A 95

H
 2

0
0

L 65

GU10 2x 3W 2x 
200 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый

L 65, H 200, A 95

,!0AC7F9-jebabh!

94101 RIGA

LED

A 95

H
 2

0
0

L 65

GU10 1x 3W 1x 
200 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
коричневый состаренный

L 65, H 150, A 95

,!0AC7F9-jebaei!

94104 RIGA

LED

A 95

H
 1

5
0

L 65

GU10 1x 3W 1x 
200 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит

L 65, H 150, A 95

,!0AC7F9-jebace!

94102 RIGA

LED

A 95

H
 1

5
0

L 65

GU10 1x 3W 1x 
200 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый

L 65, H 150, A 95

,!0AC7F9-jeajjh!

94099 RIGA

LED

A 95

H
 1

5
0

L 65



М О Д Е Р Н  |  25

GU10 2x 3W 2x 
200 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь

L 65, H 200, A 95

,!0AC7F9-jebahj!

94107 RIGA

LED

A 95

H
 2

0
0

L 65

GU10 1x 3W 1x 
200 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь

L 65, H 150, A 95

,!0AC7F9-jebagc!

94106 RIGA

LED

A 95

H
 1

5
0

L 65

E27 2x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
прозрачный

L 125, H 325, A 160

,!0AC7F9-jabcbj!

90121 ASCOLI

A 160

H
 3

25

L 125

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
матовый

L 75, H 210, A 90

,!0AC7F9-jdchbi!

93271 CABOS

LEDGL3025

A 90

H
 2

10

L 75

GU10 1x 5W 1x 
400 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
прозрачный

Ø 65

,!0AC7F9-jdcgii!

93268 STOCKHOLM 1

LED

Ø 65



26 |  М О Д Е Р Н

E27 1x 15W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

H 1100, Ø 75, Base: Ø 115

,!0AC7F9-idciba!

83281 HELSINKI

Ø 115

H
 1

10
0

Ø 75

ET0968

110°, 5 m
15 - 420 sec.

E27 1x 15W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

H 1100, Ø 75, Base: Ø 115

,!0AC7F9-ibhfch!

81752 HELSINKI

Ø 115

H
 1

10
0

Ø 75

ET0968

E27 1x 15W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

H 450, Ø 75, Base: Ø 115

,!0AC7F9-idchjh!

83279 HELSINKI

110°, 5 m
15 - 420 sec.

ET0968

Ø 115

H
 4

5
0

Ø 75

E27 1x 15W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

H 450, Ø 75, Base: Ø 115

,!0AC7F9-ibhfba!

81751 HELSINKI

ET0968

Ø 115

H
 4

5
0

Ø 75



М О Д Е Р Н  |  27

E27 1x 15W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

H 425, Ø 75, A 165

,!0AC7F9-idchia!

83278 HELSINKI

110°, 5 m
15 - 420 sec.

ET0968

A 165

H
 4

25

Ø 75

E27 1x 15W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

H 390, Ø 75, A 165

,!0AC7F9-ibhfde!

81753 HELSINKI

ET0968

A 165

H
 3

9
0

Ø 75



28 |  М О Д Е Р Н

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

H 1000, Ø 200

,!0AC7F9-dacahi!

30207 NISIA

H
 1

0
0

0

Ø 200

GL2852

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
белый

H 343, Ø 200

,!0AC7F9-chbcgi!

27126 NISIA

90°, 8 m
5 - 240 sec.

GL2852

H
 3

4
3

Ø 200

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

H 500, Ø 200, Base: Ø 130

,!0AC7F9-dacagb!

30206 NISIA

GL2852

Ø 130

H
 5

0
0

Ø 200

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

L 200, H 360, A 240

,!0AC7F9-dacafe!

30205 NISIA

GL2852

A 240

H
 3

6
0

L 200

E27 1x 60W IP54

настенный светильник; литой алюминий, сталь / опаловое 
стекло, белый

L 190, H 215, A 235

,!0AC7F9-ijdbej!

89314 OHIO

GL-805

A 235

H
 2

15



М О Д Е Р Н  |  29

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло с 
проволокой, прозрачный, алюминий

H 360, Ø 200, A 240

,!0AC7F9-jddggb!

93366 NISIA 1

GL2968

A 240

H
 3

6
0

Ø 200

Светильник подходит 
для настенного и 
наземного крепления

89314



30 |  М О Д Е Р Н

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

наземный светильник; алюминий, серебряный / пластик, 
белый

L 90, B 90, H 1000

,!0AC7F9-jeaiib!

94088 ROFFIA

LED

B 90

H
 1

0
0

0

ET1817

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

настенный светильник; алюминий, серебряный /  
пластик, белый

L 90, H 210, A 120

,!0AC7F9-jeaihe!

94087 ROFFIA

LED

ET1817

A 120

H
 2

10

L 90

2x 3,7W 2x 
320 lm

IP44

настенный светильник; алюминий, серебряный / пластик, 
белый

L 90, H 340, A 120

,!0AC7F9-jebbif!

94118 ROFFIA

LED

ET1810

A 120

H
 3

4
0

L 90



М О Д Е Р Н  |  31

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / опаловое 
стекло, белый

L 100, B 100, H 1100, Base: B 90, T 90

,!0AC7F9-igdija!

86389 CALGARY

H
 1

10
0

B 100

GL1060

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / опаловое 
стекло, белый

L 100, B 100, H 435, Base: B 90, T 90

,!0AC7F9-igdiid!

86388 CALGARY

GL1060

H
 4

35

B 100

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / 
опаловое стекло, белый

L 100, H 270, A 120, Base: B 90, T 90

,!0AC7F9-igdihg!

86387 CALGARY

GL1060

A 120

H
 2

70

L 100



32 |  М О Д Е Р Н

E27 2x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь, 
серебряный / стекло матовое, белый

L 200, H 350, A 135

,!0AC7F9-igfebc!

86541 BEVERLY

GL1079

A 135

H
 3

5
0

L 200

4x 2,5W 4x 
180 lm

IP44

настенный светильник; алюминий, серебряный / пластик, 
белый

L 140, H 270, A 110

,!0AC7F9-jebbjc!

94119 RAVARINO

LED

A 110

H
 2

70

L 140

G9 1x 33W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

L 80, H 215, A 120

,!0AC7F9-igdifc!

86385 KONYA

GL1073

A 120

H
 2

15

L 80

G9 1x 33W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

H 350, Base: Ø 90

,!0AC7F9-igceia!

86248 KONYA

GL1073

Ø 90

H
 3

5
0



М О Д Е Р Н  |  33

2x 3,7W 2x 
320 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит 
/ пластик, прозрачный

L 75, H 260, A 120

,!0AC7F9-jgabei!

96014 ROBLEDO

LED

ET2410

A 120

H
 2

6
0

L 75

2x 3,7W 2x 
320 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
прозрачный

L 75, H 260, A 120

,!0AC7F9-jgabdb!

96013 ROBLEDO

LED

ET2410

A 120

H
 2

6
0

L 75



3 4 |  М О Д Е Р Н

2x 6W 2x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, антрацит / пластик, 
белый

L 100, H 230, A 155

,!0AC7F9-jgchga!

96276 ATOLLARI

LED

A 155

H
 2

3
0

L 100

2x 6W 2x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, сталь, серебряный 
/ пластик, белый

L 100, H 230, A 155

,!0AC7F9-jgchhh!

96277 ATOLLARI

LED

A 155

H
 2

3
0

L 100

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый 

L 140, H 180, A 105

,!0AC7F9-jddbia!

93318 MORINO

LED

A 105

H
 1

8
0

L 140

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, антрацит

L 140, H 180, A 105

,!0AC7F9-jddbjh!

93319 MORINO

LED

A 105

H
 1

8
0

L 140

90°, 6 m
10 - 240 sec.

90°, 6 m
10 - 240 sec.



М О Д Е Р Н  |  35

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый 

L 160, H 175, A 125

,!0AC7F9-jddghi!

93367 REDONDO

LED

A 125

H
 1

75

L 160

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, антрацит 

L 160, H 175, A 125

,!0AC7F9-jddgif!

93368 REDONDO

LED

A 125

H
 1

75

L 160



36 |  М О Д Е Р Н

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит 
/ пластик, прозрачный

L 100, H 250, A 85

,!0AC7F9-jfjjca!

95992 SERVOI

LED

ET2409

A 85

H
 2

5
0

L 100

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый / 
пластик, прозрачный

L 100, H 250, A 85

,!0AC7F9-jfjjbd!

95991 SERVOI

LED

ET2409

A 85

H
 2

5
0

L 100

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 75, H 285, A 125

,!0AC7F9-jgabff!

96015 COVALE

LED

A 125

H
 2

8
5

L 75

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит 
/ пластик, белый

L 75, H 285, A 125

,!0AC7F9-jgabgc!

96016 COVALE

LED

A 125

H
 2

8
5

L 75



М О Д Е Р Н  |  37

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый 

L 170, H 270, A 105

,!0AC7F9-jdjjbf!

93991 BOSARO

LED

A 105

H
 2

70

L 170

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь 

L 170, H 270, A 105

,!0AC7F9-jehhji!

94779 BOSARO

LED

A 105

H
 2

70

L 170



38 |  М О Д Е Р Н

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, антрацит / пластик, 
белый

L 110, H 110, A 110

,!0AC7F9-jgcfgc!

96256 JORBA

LED

A 110

H
 1

10

L 110

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый / пластик, 
белый

L 110, H 110, A 110

,!0AC7F9-jgcfff!

96255 JORBA

LED

A 110

H
 1

10

L 110



М О Д Е Р Н  |  39

2x 6W 2x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, антрацит / пластик, 
белый

L 175, H 170, A 95

,!0AC7F9-jgaaha!

96007 PERAFITA

LED

A 95

H
 1

70

L 175

2x 6W 2x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый / пластик, 
белый

L 175, H 170, A 95

,!0AC7F9-jgaagd!

96006 PERAFITA

LED

A 95

H
 1

70

L 175



4 0 |  М О Д Е Р Н

2x 3,7W 2x 
280 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
пластик, прозрачный

L 130, H 195, A 140

,!0AC7F9-jeieib!

94848 SESIMBA

LED

ET1902

A 140

H
 1

9
5

L 130

2x 3,7W 2x 
280 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный / пластик, прозрачный

L 130, H 195, A 140

,!0AC7F9-jehjgf!

94796 SESIMBA

LED

ET1902

A 140

H
 1

9
5

L 130

2x 3,7W 2x 
280 lm

IP44

настенный светильник; сталь, белый / пластик, прозрачный

L 130, H 195, A 140

,!0AC7F9-jeieji!

94849 SESIMBA

LED

ET1902

A 140

H
 1

9
5

L 130

2x 3,7W 2x 
280 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый / 
пластик, прозрачный

L 130, H 195, A 140

,!0AC7F9-jgaccd!

96022 SESIMBA 1

LED

A 140

H
 1

9
5

L 130

2x 3,7W 2x 
280 lm

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
пластик, прозрачный

L 130, H 195, A 140

,!0AC7F9-jgacbg!

96021 SESIMBA 1

LED

A 140

H
 1

9
5

L 130

2x 3,7W 2x 
280 lm

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный / пластик, прозрачный

L 130, H 195, A 140

,!0AC7F9-jgabjd!

96019 SESIMBA 1

LED

A 140

H
 1

9
5

L 130

90°, 6 m
10 - 240 sec.

90°, 6 m
10 - 240 sec.

90°, 6 m
10 - 240 sec.

ET1902
ET1902ET1902



М О Д Е Р Н  |  41



42 |  М О Д Е Р Н

11W 950 lm IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло матовое, белый

L 150, H 140, A 190

,!0AC7F9-jfjibe!

95981 ONCALA

LED

A 190

H
 1

4
0

L 150

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит 
/ пластик, прозрачный

Ø 110, A 135

,!0AC7F9-jfjifc!

95985 COMIO

LED

ET1902

A 135

Ø 110

11W 950 lm IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

L 150, H 140, A 190

,!0AC7F9-jfjicb!

95982 ONCALA

LED

A 190

H
 1

4
0

L 150

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

фонарь; гальванизированная сталь, антрацит / пластик, 
прозрачный

B 110, H 1020, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jfjigj!

95986 COMIO

LED

Ø 110

H
 1

02
0

ET1902



Буквы и цифры входят в комплект светильника.

1x

A - F
3x

0 - 9

96237, 96238

М О Д Е Р Н  |  43

2x 6W (2x 
12 LED)

2x 
420 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный / пластик, белый

L 290, H 115, A 60

,!0AC7F9-jbhgjc!

91769 VOLPINO

LED

L 290

H
 1

15

11W 850 lm IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит 
/ пластик, белый

Ø 250, A 75

,!0AC7F9-jgcdii!

96238 OROPOS

LED

Ø 250

11W 850 lm IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный / пластик, белый

Ø 250, A 75

,!0AC7F9-jgcdhb!

96237 OROPOS

LED

Ø 250



4 4 |  М О Д Е Р Н

2x 2,5W 2x 
160 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь 

L 150, H 250, A 55

,!0AC7F9-jddgfe!

93365 PIAS

LED

L 150

H
 2

5
0

2x 2,5W 2x 
160 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь 

L 80, H 195, A 110

,!0AC7F9-jddgeh!

93364 TABO-LED

LED

A 110

H
 1

9
5

L 80

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 200, H 200, A 95

,!0AC7F9-jebbeh!

94114 CALGARY 1

LED

ET1811

L 200

H
 2

0
0

1x 2,5W 1x 
160 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь 

L 170, H 280, A 100

,!0AC7F9-jddgjc!

93369 PARDELA 1

LED

L 170

H
 2

8
0

Буквы и цифры входят в комплект светильника.

1x

A - F
3x

0 - 9

93369



М О Д Е Р Н  |  45

2x 4,8W 2x 
550 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит 
/ пластик, белый

L 180, H 180, A 55

,!0AC7F9-jfjiid!

95988 SITIA

LED

L 180

H
 1

8
0

2x 4,8W 2x 
550 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, никель 
матовый / пластик, белый

L 180, H 180, A 55

,!0AC7F9-jfjihg!

95987 SITIA

LED

L 180

H
 1

8
0



4 6 |  М О Д Е Р Н

1x 2,5W 1x 
180 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь 

L 65, H 165, A 65

,!0AC7F9-jehjde!

94793 ZAMORANA

LED

A 65

H
 1

65

L 65

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь 

L 95, H 215, A 95

,!0AC7F9-jehjeb!

94794 ZAMORANA

LED

A 95

H
 2

15

L 95

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый

L 95, H 215, A 95

,!0AC7F9-jeifbb!

94851 ZAMORANA

LED

A 95

H
 2

15

L 95

1x 3,7W 320 lm IP44

потолочный светильник; алюминий, серебряный

L 75, B 75, H 80

,!0AC7F9-jebiea!

94184 TABO

LED

L 75

H
 8

0

1x 3,7W 320 lm IP44

настенный светильник; алюминий, серебряный 

L 75, B 75, H 140, A 105

,!0AC7F9-jebifh!

94185 TABO

LED

A 105

H
 1

4
0

L 75

2x 3,7W 640 lm IP44

настенный светильник; алюминий, серебряный 

L 75, B 75, H 195, A 105

,!0AC7F9-jebige!

94186 TABO

LED

A 105

H
 1

9
5

B 75



М О Д Е Р Н  |  47

8W 770 lm IP44

настенно-потолочный светильник; алюминий, сталь, 
серебряный / пластик, белый

L 100, H 350, A 60

,!0AC7F9-jeiefa!

94845 ACATE

LED

ET2168

A 60

H
 3

5
0

Эти светильники возможно устанавливать с 
направлением света вверх и вниз.

ZAMORANO



4 8 |  М О Д Е Р Н

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый

L 180, H 265, A 135

,!0AC7F9-jdcfgf!

93256 SOJO

LED

A 135

H
 2

65

L 180

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный, белый 

L 140, H 210, A 75

,!0AC7F9-jdjjdj!

93993 PREDAZZO

LED

A 75

H
 2

10

L 140

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит, 
белый 

L 140, H 210, A 75

,!0AC7F9-jdjjeg!

93994 PREDAZZO

LED

A 75

H
 2

10

L 140

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый 

L 150, H 260, A 75

,!0AC7F9-jdcfde!

93253 KIBEA

LED

A 75

H
 2

6
0

L 150

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, белый, 
антрацит

L 150, H 260, A 75

,!0AC7F9-jdcfeb!

93254 KIBEA

LED

A 75

H
 2

6
0

L 150

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

L 215, H 290, A 90

,!0AC7F9-jdedif!

93438 NADELA

LED

GL3026

L 215

H
 2

9
0



М О Д Е Р Н  |  49



50 |  М О Д Е Р Н

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит 
/ пластик, белый

L 180, H 250, A 115

,!0AC7F9-jebdid!

94138 BREGANZO

LED

A 115

H
 2

5
0

L 180

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный / пластик, белый

L 180, H 250, A 115

,!0AC7F9-jebdhg!

94137 BREGANZO

LED

A 115

H
 2

5
0

L 180

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный / пластик, белый

L 170, H 270, A 115

,!0AC7F9-jebddi!

94133 MALGERA

LED

ET1814

A 115

H
 2

70

L 170

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, антрацит / стекло матовое, белый

L 200, H 350, A 145

,!0AC7F9-ideddd!

83433 PARK

A 145

H
 3

5
0

L 200

GL-803

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, серебряный / стекло матовое, белый

L 200, H 350, A 145

,!0AC7F9-idedcg!

83432 PARK

A 145

H
 3

5
0

L 200

GL-803



М О Д Е Р Н  |  51

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, антрацит 
/ пластик, белый

L 190, H 300, A 125

,!0AC7F9-jgabig!

96018 BREGANZO 1

LED

A 125

H
 3

0
0

L 190

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный / пластик, белый

L 190, H 300, A 125

,!0AC7F9-jgabhj!

96017 BREGANZO 1

LED

A 125

H
 3

0
0

L 190

90°, 8 m
10 - 240 sec.

90°, 8 m
10 - 240 sec.



52 |  М О Д Е Р Н

8,2W 820 lm IP44

настенно-потолочный светильник; пластик, белый / пластик, 
белый

L 215, H 215, A 70

,!0AC7F9-jeihbj!

94871 SONELLA

LED

ET2173

L 215

8,2W 820 lm IP44

настенно-потолочный светильник; пластик, антрацит / 
пластик, белый

L 215, H 215, A 70

,!0AC7F9-jeihcg!

94872 SONELLA

LED

ET2173

L 215

8,2W 820 lm IP44

настенно-потолочный светильник; пластик, алюминий, 
антрацит / пластик, белый

L 215, H 240, A 85

,!0AC7F9-jeihge!

94876 SONELLA 1

LED

ET2174

L 215

H
 2

4
0

8,2W 820 lm IP44

настенно-потолочный светильник; нержавеющая сталь, 
пластик, сталь, серебряный / пластик, белый

L 250, H 250, A 70

,!0AC7F9-jeihhb!

94877 INFESTO 1

LED

ET2173

L 250

H
 2

5
0

8,2W 820 lm IP44

настенно-потолочный светильник; пластик, сталь, 
серебряный / стекло, пластик, прозрачный, антрацит

L 250, H 250, A 85

,!0AC7F9-jeihea!

94874 INFESTO

LED

ET2173

L 250

L 250



М О Д Е Р Н  |  53

настенно-потолочный светильник; литой алюминий, белый 
/ пластик, белый

L 300, B 300, H 40

,!0AC7F9-jgejei!

96494 ARGOLIS

LED

L 300

B 
3

0
0

H
 4

0

22W 2600 lm IP44

настенно-потолочный светильник; литой алюминий, 
антрацит / пластик, белый

L 300, B 300, H 40

,!0AC7F9-jgejff!

96495 ARGOLIS

LED

L 300

B 
3

0
0

H
 4

0



5 4 |  М О Д Е Р Н

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 235, H 260, A 90

,!0AC7F9-jecbdh!

94213 CITY LED

LED

90°, 7 m
10 - 300 sec.

L 235

H
 2

6
0

1x 3,7W 1x 
320 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 235, H 260, A 90

,!0AC7F9-jecbca!

94212 CITY LED

LED

L 235

H
 2

6
0

ET0614

ET0234



М О Д Е Р Н  |  55

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 235, H 260, A 90

,!0AC7F9-iibeed!

88144 CITY

90°, 7 m
10 - 300 sec.

ET0614

L 235

H
 2

6
0

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 235, H 260, A 90

,!0AC7F9-iibecj!

88142 CITY

90°, 7 m
10 - 300 sec.

ET0614

L 235

H
 2

6
0

E27 1x 60W IP33

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 230, H 300, A 90

,!0AC7F9-dabjeb!

30194 CITY 1

90°, 7 m
10 - 240 sec.

L 230

H
 3

0
0

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 235, H 260, A 90

,!0AC7F9-icdajc!

82309 CITY

ET0234

L 235

H
 2

6
0

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 235, H 260, A 90

,!0AC7F9-iibdjj!

88139 CITY

ET0234

L 235

H
 2

6
0

E27 1x 60W IP33

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 230, H 300, A 90

,!0AC7F9-dabjde!

30193 CITY 1

L 230

H
 3

0
0



56 |  М О Д Е Р Н

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

L 140, H 165, A 105

,!0AC7F9-dabjba!

30191 CERNO

GL2890

A 105

H
 1

65

L 140

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

L 140, H 190, A 110

,!0AC7F9-dabjch!

30192 CERNO

90°, 7 m
10 - 240 sec.

GL2890

A 110

H
 1

9
0

L 140

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
прозрачный

L 195, H 240, A 110

,!0AC7F9-dabhdg!

30173 DARIL

A 110

H
 2

4
0

L 195

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

L 135, H 165, A 105

,!0AC7F9-jehjhc!

94797 CERNO

A 105

H
 1

65

L 135

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

L 135, H 200, A 105

,!0AC7F9-jehjij!

94798 CERNO

90°, 7 m
10 - 240 sec.

GL2890

A 105

H
 2

0
0

L 135

3x 2,5W 3x 
180 lm

IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 140, H 240, A 70

,!0AC7F9-jeaigh!

94086 RALORA

LED

L 140

H
 2

4
0



М О Д Е Р Н  |  57

E27 1x 60W IP54

настенный светильник; литой алюминий, сталь, никель 
матовый / корродированное стекло, белый

L 220, H 330, A 112

,!0AC7F9-ijdggi!

89366 ARCHA

GL2073

A 112

H
 3

3
0

L 220

12W 1000 lm IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / пластик, 
белый

L 170, H 290, A 100

,!0AC7F9-jfjija!

95989 RALORA 1

LED

A 100

H
 2

9
0

L 170

Этот светильник оснащен съемными 
элементами из нержавеющей стали

89366



58 |  М О Д Е Р Н

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый / пластик, белый

L 160, H 190, A 115

,!0AC7F9-jfahdg!

95073 TRABADA

A 115

H
 1

9
0

L 160

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный / пластик, белый

L 160, H 190, A 115

,!0AC7F9-jeifci!

94852 TRABADA

A 115

H
 1

9
0

L 160

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый / пластик, белый

L 160, H 190, A 115

,!0AC7F9-jfahed!

95074 TRABADA

A 115

H
 1

9
0

L 160

100°, 5 m
9 - 265 sec.

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный / пластик, белый

L 160, H 190, A 115

,!0AC7F9-jeifdf!

94853 TRABADA

A 115

H
 1

9
0

L 160

100°, 5 m
9 - 265 sec.



М О Д Е Р Н  |  59

E27 1x 28W IP44

настенный светильник; пластик, белый / пластик, белый

L 150, H 195, A 165

,!0AC7F9-jgfidj!

96583 LORMES

A 165

H
 1

9
5

L 150

ET1857

E27 1x 28W IP44

настенный светильник; пластик, черный / пластик, прозрачный

L 150, H 195, A 165

,!0AC7F9-jgfieg!

96584 LORMES

A 165

H
 1

9
5

L 150

ET1856



6 0 |  М О Д Е Р Н

16,5W 1600 lm IP44

настенно-потолочный светильник; литой алюминий, белый 
/ пластик, белый

H 35, Ø 225

,!0AC7F9-jgejbh!

96491 ARGOLIS

LED

H
 3

5

Ø 225

16,5W 1600 lm IP44

настенно-потолочный светильник; литой алюминий, 
антрацит / пластик, белый

H 35, Ø 225

,!0AC7F9-jgejce!

96492 ARGOLIS

LED

H
 3

5

Ø 225

1x 5,4W 1x 
410 lm

IP44

настенно-потолочный светильник; нержавеющая сталь, 
сталь / пластик, белый

Ø 185, A 70

,!0AC7F9-jgdgfb!

96365 VENTO 2

LED

A 70

Ø 185

8,2W 820 lm IP44

настенно-потолочный светильник; пластик, черный / 
пластик, белый

Ø 325, A 75

,!0AC7F9-jehiec!

94784 ONTANEDA

LED

ET1537

A 75

Ø 325

3x 2,5W 3x 
180 lm

IP44

настенно-потолочный светильник; нержавеющая сталь, 
сталь /стекло, белый лак

Ø 285, A 80

,!0AC7F9-jebcbf!

94121 VENTO 1

LED

GL3180

A 80

Ø 285

8,2W 820 lm IP44

настенно-потолочный светильник; пластик, белый / пластик, 
белый

Ø 325, A 75

,!0AC7F9-jehifj!

94785 ONTANEDA

LED

ET1537

A 75

Ø 325



М О Д Е Р Н  |  61



62 |  М О Д Е Р Н

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый / рифленое 
стекло, прозрачный

L 220, H 155, A 150

,!0AC7F9-ijhgia!

89768 ONJA

GL2440

A 150

H
 1

55

L 220

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, серебряный / 
рифленое стекло, прозрачный

L 220, H 155, A 150

,!0AC7F9-ijhgjh!

89769 ONJA

GL2440

A 150

H
 1

55

L 220

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный / рифленое 
стекло, прозрачный

L 220, H 155, A 150

,!0AC7F9-ijhghd!

89767 ONJA

GL2440

A 150

H
 1

55

L 220

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый / пластик, 
белый

L 160, H 220, A 105

,!0AC7F9-jgdfdi!

96353 ISOBA

LED

A 105

H
 2

20

L 160

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, серебряный / 
пластик, белый

L 160, H 220, A 105

,!0AC7F9-jgdfef!

96354 ISOBA

LED

A 105

H
 2

20

L 160

Благодаря освещению 
вверх/вниз 
светильники создают 
интересный световой 
эффект.

ONJA



М О Д Е Р Н  |  63



6 4 |  М О Д Е Р Н

6W 500 lm IP44

настенно-потолочный светильник; литой алюминий, белый / 
структурное стекло, белый

L 145, H 215, A 100

,!0AC7F9-jgddif!

96338 SIONES 1

LED

A 100

H
 2

15

L 145

6W 500 lm IP44

настенно-потолочный светильник; литой алюминий, черный 
/ структурное стекло, белый

L 145, H 215, A 100

,!0AC7F9-jgddjc!

96339 SIONES 1

LED

A 100

H
 2

15

L 145

11W 850 lm IP44

настенно-потолочный светильник; литой алюминий, белый / 
структурное стекло, белый

Ø 260, A 100

,!0AC7F9-jgdebf!

96341 SIONES 1

LED

A 100

Ø 260

11W 850 lm IP44

настенно-потолочный светильник; литой алюминий, черный 
/ структурное стекло, белый

Ø 260, A 100

,!0AC7F9-jgdecc!

96342 SIONES 1

LED

A 100

Ø 260



М О Д Е Р Н  |  65

E27 1x 40W 10x IP44

настенно-потолочный светильник; пластик, белый / стекло, 
прозрачный

Ø 185, A 100

,!0AC7F9-iiiahh!

88807 ANOLA

A 100

Ø 185

E27 1x 40W 10x IP44

настенно-потолочный светильник; пластик, черный / стекло, 
прозрачный

Ø 185, A 100

,!0AC7F9-iiiadj!

88803 ANOLA

A 100

Ø 185

E27 1x 40W 10x IP44

настенно-потолочный светильник; пластик, черный / стекло, 
прозрачный

L 203, B 113, A 94

,!0AC7F9-iiiacc!

88802 ANOLA

A 94

L 
20

3

B 113



6 6 |  М О Д Е Р Н

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; сталь, оцинкованная сталь / стекло, 
прозрачный

H 310, A 310

,!0AC7F9-iieijf!

88489 MILTON

GL-859

A 310

H
 3

10

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
оцинкованная сталь / пластик, белый

L 200, H 185, A 235

,!0AC7F9-jgcagh!

96206 ENTRIMO

A 235

H
 1

8
5

L 200

E27 1x 40W IP44

настенно-потолочный светильник; сталь, оцинкованная 
сталь / стекло матовое, белый

Ø 285, A 83

,!0AC7F9-iibbjb!

88119 SEVILLA

GL1611

Ø 285

E27 1x 40W IP23

настенный светильник; сталь, оцинкованная сталь / пластик, белый

L 235, H 120, A 125

,!0AC7F9-jaighg!

90867 LEPUS

A 125

H
 1

20

L 235

ET1602

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, оцинкованная сталь / 

пластик, белый

L 235, H 260, A 90

,!0AC7F9-iieihb!

88487 CITY

A 90

H
 2

6
0

L 235

ET0234



15 лет гарантии против коррозии на 
покрытия из оцинкованной стали.

М О Д Е Р Н  |  67



Классика



COMUNERO
с т p .  70

MONASTERIO
с т p .  8 4

MONASTERIO
с т p .  8 4

MELGOA
с т p .  8 6

BARROSELA
с т p .  8 6

COLINDRES 1
с т p .  8 6

COLINDRES
с т p .  87

BARROSELA
с т p .  87

MELGOA
с т p .  87

ENTRIMO
с т p .  8 8

TOLLERA
с т p .  8 8

FACUNDA
с т p .  8 8

ALBACETE
с т p .  8 8

MAMURRA
с т p .  9 0

APIMARE
с т p .  9 0

APIMARE
с т p .  9 0

VALDEO
с т p .  9 0

SESIMBA
с т p .  92

BREGANZO
с т p .  92

SEVILIA
с т p .  92

ALAMONTE 2
с т p .  92

ISOBA
с т p .  92

ALORIA
с т p .  95

SIDNEY
с т p .  9 6

ALORIA
с т p .  9 8

LISIO
с т p .  10 0

MOUNA
с т p .  102

MINORCA
с т p .  10 4

MILTON
с т p .  105

SAN TELMO
с т p .  105

NABILA 1
с т p .  105

NAVEDO
с т p .  10 6

LATERNA 7
с т p .  107

NAVEDO
с т p .  10 8

NAVEDO
с т p .  10 9

NAVEDO
с т p .  110

LATERNA 5
с т p .  11 2

LATERNA 5
с т p .  113

LATERNA 4
с т p .  114

LATERNA 4
с т p .  115

OUTDOOR CLASSIC
с т p .  117

ALAMONTE
с т p .  72

ALAMONTE 1
с т p .  74

BARROSELA
с т p .  76

HILBURN 1
с т p .  76

HILBURN
с т p .  78

PULFERO
с т p .  8 0

PULFERO 1
с т p .  82

К Л А С С И К А  |  69

Обзор

Классика



70 |  К Л А С С И К А

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

фонарь; литой алюминий, черный, серебряный / пластик, 
прозрачный, белый

H 1000, Ø 175, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jgcjhf!

96297 COMUNERO

LED

Ø 110

H
 1

0
0

0

Ø 175

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный, 
серебряный / пластик, прозрачный, белый

L 175, H 275, A 225

,!0AC7F9-jgcjfb!

96295 COMUNERO

LED

A 225

H
 2

75

L 175

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный, 
серебряный / пластик, прозрачный, белый

L 175, H 275, A 225

,!0AC7F9-jgcjee!

96294 COMUNERO

LED

A 225

H
 2

75

L 175

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

наземный светильник; литой алюминий, черный, серебряный 
/ пластик, прозрачный, белый

H 300, Ø 175, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jgcjgi!

96296 COMUNERO

LED

Ø 110

H
 3

0
0

Ø 175



К Л А С С И К А  |  71



72 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
прозрачный

L 150, B 150, H 1015, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jeicja!

94829 ALAMONTE

Ø 110

H
 1

01
5

B 150

GL3394

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
прозрачный

L 150, B 150, H 1285

,!0AC7F9-jehigg!

94786 ALAMONTE

GL3394

GL3395

B 150

H
 1

28
5

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
прозрачный

L 170, H 260, A 100

,!0AC7F9-jeichg!

94827 ALAMONTE

GL3390

GL3391

A 100

H
 2

6
0

L 170

E27 1x 60W IP44

настольная лампа; нержавеющая сталь, сталь / стекло, 
прозрачный

L 150, B 150, H 275

,!0AC7F9-jehihd!

94787 ALAMONTE

GL3394

L 150

H
 2

75

E27 2x 60W IP44

настенно-потолочный светильник; нержавеющая сталь, 
сталь / стекло, прозрачный

L 290, H 290, A 130

,!0AC7F9-jeicid!

94828 ALAMONTE

GL3392

GL3393

L 290

A
 1

3
0



К Л А С С И К А  |  73



74 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло, прозрачный

L 150, B 150, H 1015, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jeiddh!

94833 ALAMONTE 1

Ø 110

H
 1

01
5

L 150

GL3394

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло, прозрачный

L 150, B 150, H 1285

,!0AC7F9-jehiia!

94788 ALAMONTE 1

GL3394

GL3395

L 150

H
 1

28
5

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло, прозрачный

L 170, H 260, A 100

,!0AC7F9-jeidbd!

94831 ALAMONTE 1

GL3390

GL3391

A 100

H
 2

6
0

L 170

E27 1x 60W IP44

настольная лампа; гальванизированная сталь, черный / 
стекло, прозрачный

L 150, B 150, H 275

,!0AC7F9-jehijh!

94789 ALAMONTE 1

GL3394

L 150

H
 2

75

E27 2x 60W IP44

настенно-потолочный светильник; гальванизированная 
сталь, черный / стекло, прозрачный

L 290, H 290, A 130

,!0AC7F9-jeidca!

94832 ALAMONTE 1

GL3392

GL3393

L 290

A
 13

0



К Л А С С И К А  |  75



76 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; гальваническая сталь, серебряный 
состаренный / пластик, прозрачный

L 200, B 135, H 1030

,!0AC7F9-jeigij!

94868 HILBURN 1

L 200

H
 1

0
3

0

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальваническая сталь, серебряный 
состаренный / пластик, прозрачный

L 200, H 375, A 170

,!0AC7F9-jeigfi!

94865 HILBURN 1

A 170

H
 3

75

L 200

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальваническая сталь, серебряный 
состаренный / пластик, прозрачный

L 200, H 280, A 200

,!0AC7F9-jeiggf!

94866 HILBURN 1

A 200

H
 2

8
0

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; гальваническая сталь, серебряный 
состаренный / пластик, прозрачный

L 200, B 135, H 410

,!0AC7F9-jeighc!

94867 HILBURN 1

L 200

H
 4

10

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; гальваническая сталь, серебряный 
состаренный / пластик, белый

L 220, H 240, A 230

,!0AC7F9-jeifjh!

94859 BARROSELA

ET2397

A 230

H
 2

4
0

L 220



К Л А С С И К А  |  77



78 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; гальваническая сталь, черный / 
пластик, прозрачный

L 200, B 135, H 1030

,!0AC7F9-jeieed!

94844 HILBURN

L 200

H
 1

0
3

0

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальваническая сталь, черный / 
пластик, прозрачный

L 200, H 375, A 170

,!0AC7F9-jeiecj!

94842 HILBURN

A 170

H
 3

75

L 200

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальваническая сталь, черный / 
пластик, прозрачный

L 200, H 280, A 200

,!0AC7F9-jeiedg!

94843 HILBURN

A 200

H
 2

8
0

L 200

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; гальваническая сталь, черный / 
пластик, прозрачный

L 200, B 135, H 410

,!0AC7F9-jeigeb!

94864 HILBURN

L 200

H
 4

10



К Л А С С И К А  |  79



80 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; гальваническая сталь, черный / 
пластик, прозрачный

H 1020, Ø 220, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jeidgi!

94836 PULFERO

Ø 110

H
 1

02
0

Ø 220

ET2131

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальваническая сталь, черный / 
пластик, прозрачный

L 220, H 280, A 280

,!0AC7F9-jeidee!

94834 PULFERO

ET2131

A 280

H
 2

8
0

L 220

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальваническая сталь, черный / 
пластик, прозрачный

L 220, H 280, A 280

94841 PULFERO

ET2131

A 280

H
 2

8
0

L 220

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; гальваническая сталь, черный / 
пластик, прозрачный

H 415, Ø 220, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jeidfb!

94835 PULFERO

ET2131

Ø 110

H
 4

15

Ø 220



К Л А С С И К А  |  81



E27 1x 60W IP44

фонарь, гальванизированная сталь, коричневый / пластик, 
прозрачный

H 1020, Ø 220, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jeifhd!

94857 PULFERO 1

Ø 110

H
 1

02
0

Ø 220

ET2131

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
коричневый / пластик, прозрачный

L 220, H 280, A 280

,!0AC7F9-jeifec!

94854 PULFERO 1

ET2131

A 280

H
 2

8
0

L 220

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
коричневый / пластик, прозрачный

L 220, H 280, A 280

,!0AC7F9-jeiffj!

94855 PULFERO 1

ET2131

A 280

H
 2

8
0

L 220

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; гальванизированная сталь, 
коричневый / пластик, прозрачный

H 415, Ø 220, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jeifgg!

94856 PULFERO 1

ET2131

Ø 110

H
 4

15

Ø 220

82 |  К Л А С С И К А



К Л А С С И К А  |  83



8 4 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло матовое, белый

L 220, H 265, A 235

,!0AC7F9-jfjhga!

95976 MONASTERIO

A 235

H
 2

65

L 220

E27 1x 60W IP44

фонарь; гальванизированная сталь, серебряный 
состаренный / стекло матовое, белый

L 320, B 220, H 1065, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jfjhjb!

95979 MONASTERIO

Ø 110

H
 1

0
65

B 220

E27 1x 60W IP44

фонарь; гальванизированная сталь, черный / стекло 
матовое, белый

L 320, B 220, H 1065, Base: Ø 110

,!0AC7F9-jfjhhh!

95977 MONASTERIO

Ø 110

H
 1

0
65

B 220

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный состаренный / стекло матовое, белый

L 220, H 265, A 235

,!0AC7F9-jfjhie!

95978 MONASTERIO

A 235

H
 2

65

L 220



К Л А С С И К А  |  85



86 |  К Л А С С И К А

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
пластик, белый

L 220, H 240, A 230

,!0AC7F9-jeiafe!

94805 BARROSELA

ET2397

A 230

H
 2

4
0

L 220

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; гальванизированная сталь, черный 
/ пластик, белый

H 1270, Ø 215

,!0AC7F9-jeigba!

94861 COLINDRES 1

ET2130

Ø 215

H
 1

27
0

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
пластик, белый

L 215, H 290, A 275

,!0AC7F9-jeigch!

94862 COLINDRES 1

ET2130

A 275

L 215

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло, прозрачный

L 300, H 250, A 380

,!0AC7F9-jehjch!

94792 MELGOA

GL3396

A 380

H
 2

5
0

L 300



К Л А С С И К А  |  87

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; гальванизированная сталь, 
состаренный медный / пластик, белый

H 1270, Ø 215

,!0AC7F9-jeidhf!

94837 COLINDRES

ET2130

Ø 215

H
 1

27
0

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
состаренный медный / пластик, белый

L 215, H 290, A 275

,!0AC7F9-jeidic!

94838 COLINDRES

ET2130

A 275

H
 2

9
0

L 215

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
состаренный медный / пластик, белый

L 220, H 240, A 230

,!0AC7F9-jeifia!

94858 BARROSELA

ET2397

A 230

H
 2

4
0

L 220

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
состаренный медный / стекло, прозрачный

L 300, H 250, A 380

,!0AC7F9-jeigde!

94863 MELGOA

GL3396

A 380

H
 2

5
0

L 300



88 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
пластик, белый

L 200, H 185, A 235

,!0AC7F9-jgcahe!

96207 ENTRIMO

A 235

H
 1

8
5

L 200

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло, прозрачный

L 165, H 355, A 175

,!0AC7F9-jgcdge!

96236 FACUNDA

A 175

H
 3

55

L 165

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный состаренный / пластик, белый

L 225, H 180, A 255

,!0AC7F9-jgcdea!

96234 TOLLERA

ET2372

A 255

H
 1

8
0

L 225

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
состаренный медный / пластик, белый

L 225, H 180, A 255

,!0AC7F9-jgcdfh!

96235 TOLLERA

ET2372

A 255

H
 1

8
0

L 225

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
коричневый, медный / стекло с пузырьками, прозрачный

L 265, H 255, A 280

,!0AC7F9-jgcgcd!

96262 ALBACETE

A 280

H
 2

55

L 265

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный состаренный / стекло с пузырьками, 
прозрачный

L 265, H 255, A 280

,!0AC7F9-jgcgda!

96263 ALBACETE

A 280

H
 2

55

L 265

Zoom

Zoom



К Л А С С И К А  |  89



9 0 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло, прозрачный

L 165, H 275, A 200

,!0AC7F9-jgcdjf!

96239 VALDEO

A 200

H
 2

75

L 165

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
коричневый / стекло с пузырьками, прозрачный

L 150, H 345, A 180

,!0AC7F9-jgccde!

96223 MAMURRA

A 180

H
 3

45

L 150

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло с пузырьками, прозрачный

L 140, H 310, A 215

,!0AC7F9-jgcdcg!

96232 APIMARE

A 215

H
 3

10

L 140

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
состаренный медный / стекло, прозрачный

L 165, H 275, A 200

,!0AC7F9-jgcebi!

96241 VALDEO

A 200

H
 2

75

L 165

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло с пузырьками, прозрачный

L 150, H 345, A 180

,!0AC7F9-jgccch!

96222 MAMURRA

A 180

H
 3

45

L 150

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, темно-
коричневый / стекло с пузырьками, прозрачный

L 140, H 310, A 215

,!0AC7F9-jgcddd!

96233 APIMARE

A 215

H
 3

10

L 140



К Л А С С И К А  |  91



92 |  К Л А С С И К А

2x 3,7W 2x 
280 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
серебряный состаренный / пластик, прозрачный

L 110, H 110, A 140

,!0AC7F9-jgcghi!

96267 SESIMBA

LED

A 140

H
 1

10

L 110

2x 3,7W 2x 
280 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, темно-
коричневый / пластик, прозрачный

L 110, H 110, A 140

,!0AC7F9-jgcgif!

96268 SESIMBA

LED

A 140

H
 1

10

L 110

2x 2,5W 2x 
180 lm

IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, темно-
коричневый / пластик, белый

L 180, H 250, A 115

,!0AC7F9-jgcgjc!

96269 BREGANZO

LED

A 115

H
 2

5
0

L 180

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
состаренный медный / стекло, прозрачный

L 170, H 260, A 100

,!0AC7F9-jgchcc!

96272 ALAMONTE 2

A 100

H
 2

6
0

L 170

1x 6W 1x 
500 lm

IP44

настенный светильник; литой алюминий, состаренный 
медный / пластик, белый

L 160, H 220, A 105

,!0AC7F9-jgchdj!

96273 ISOBA

LED

A 105

H
 2

20

L 160

H
 2

20
L 

16
0

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
состаренный медный / стекло матовое, белый

Ø 285, A 83

,!0AC7F9-jgchbf!

96271 SEVILIA

GL1611

Ø 285



К Л А С С И К А  |  93



9 4 |  К Л А С С И К А

E27 3x 60W IP44

фонарь; литой алюминий, черный / пластик, прозрачный

H 1800, Ø 480, Base: Ø 215

,!0AC7F9-jdeajf!

93409 ALORIA

Ø 215

H
 1

8
0

0

Ø 480

ET1572

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, черный / пластик, 
прозрачный

L 170, B 170, H 940, Base: Ø 170

,!0AC7F9-jdeaii!

93408 ALORIA

Ø 170

H
 9

4
0

ET1572

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; литой алюминий, черный / пластик, 
прозрачный

L 170, B 170, H 685

,!0AC7F9-jdeage!

93406 ALORIA

ET1572

B 170

H
 6

8
5

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, черный / пластик, 
прозрачный

L 170, B 170, H 300, Base: Ø 170

,!0AC7F9-jdajji!

93099 ALORIA

ET1572

Ø 170

H
 3

0
0



К Л А С С И К А  |  95

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный / пластик, 
прозрачный

L 170, H 225, A 190

,!0AC7F9-jdajhe!

93097 ALORIA

ET1572

A 190

H
 2

25

L 170

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный / пластик, 
прозрачный

L 170, H 225, A 190

,!0AC7F9-jdajib!

93098 ALORIA

ET1572

A 190

H
 2

25

L 170

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный / пластик, 
прозрачный

L 180, H 200, A 120

,!0AC7F9-jdeahb!

93407 ALORIA

ET1573

A 120

H
 2

0
0

L 180



96 |  К Л А С С И К А

E27 3x 60W IP44

фонарь; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло матовое, белый

H 2200, Ø 600, Base: Ø 200

,!0AC7F9-idjhba!

83971 SIDNEY

Ø 200

H
 2

20
0

Ø 600

GL-867

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло матовое, белый

H 375, Ø 275, A 325

,!0AC7F9-ihbaff!

87105 SIDNEY

120°, 6 m
5 - 480 sec.

GL-867

A 325

H
 3

75

Ø 275

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

H 375, Ø 270, A 325

,!0AC7F9-idjggg!

83966 SIDNEY

GL-867

A 325

H
 3

75

Ø 270

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

B 350, H 1200, Base: Ø 120

,!0AC7F9-idjgjh!

83969 SIDNEY

Ø 120

H
 1

20
0

B 350

GL-867



К Л А С С И К А  |  97



98 |  К Л А С С И К А

E27 3x 60W IP44

фонарь; литой алюминий, белый /  
пластик, прозрачный

H 1800, Ø 480, Base: Ø 215

,!0AC7F9-jdeafh!

93405 ALORIA

Ø 215

H
 1

8
0

0

Ø 480

ET1572

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, белый /  
пластик, прозрачный

L 170, B 170, H 940, Base: Ø 170

,!0AC7F9-jdeaea!

93404 ALORIA

Ø 170

H
 9

4
0

ET1572

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; литой алюминий, белый / пластик, 
прозрачный

L 170, B 170, H 685

,!0AC7F9-jdeacg!

93402 ALORIA

ET1572

B 170

H
 6

8
5

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, белый /  
пластик, прозрачный

L 170, B 170, H 300, Base: Ø 170

,!0AC7F9-jdajgh!

93096 ALORIA

ET1572

Ø 170

H
 3

0
0



К Л А С С И К А  |  99

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый /  
пластик, прозрачный

L 170, H 225, A 190

,!0AC7F9-jdajed!

93094 ALORIA

ET1572

A 190

H
 2

25

L 170

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый /  
пластик, прозрачный

L 170, H 225, A 190

,!0AC7F9-jdajfa!

93095 ALORIA

ET1572

A 190

H
 2

25

L 170

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый /  
пластик, прозрачный

L 180, H 200, A 120

,!0AC7F9-jdeadd!

93403 ALORIA

ET1573

A 120

H
 2

0
0

L 180



10 0 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло, прозрачный

H 880, Ø 175

,!0AC7F9-dabigg!

30186 LISIO

H
 8

8
0

Ø 175

GL2779

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло, прозрачный

H 1000, Ø 175, Base: Ø 130

,!0AC7F9-dabiia!

30188 LISIO

Ø 130

H
 1

0
0

0

Ø 175

GL2779

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло, прозрачный

L 175, H 300, A 225

,!0AC7F9-dabiec!

30184 LISIO

GL2779

A 225

H
 3

0
0

L 175

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло, прозрачный

H 500, Ø 175, Base: Ø 130

,!0AC7F9-dabihd!

30187 LISIO

GL2779

Ø 130

H
 5

0
0

Ø 175



К Л А С С И К А  |  101

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло, прозрачный

L 175, H 360, A 225

,!0AC7F9-dabifj!

30185 LISIO

90°, 8 m
10 - 240 sec.

GL2779

A 225

H
 3

6
0

L 175



102 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло с пузырьками, прозрачный

H 950, Ø 205, Base: Ø 150

,!0AC7F9-dabidf!

30183 MOUNA

Ø 150

H
 9

5
0

Ø 205

GL2939

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло с пузырьками, прозрачный

H 400, Ø 205, Base: Ø 150

,!0AC7F9-dabici!

30182 MOUNA

GL2939

Ø 150

H
 4

0
0

Ø 205

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло с пузырьками, прозрачный

H 260, Ø 205, A 240

,!0AC7F9-dabibb!

30181 MOUNA

GL2939

A 240

H
 2

6
0

Ø 205

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло с пузырьками, прозрачный

H 265, Ø 220, A 240

,!0AC7F9-jgeacd!

96402 MOUNA

110°, 8 m
5 - 300 sec.

GL2939

A 240

H
 2

65

Ø 220

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь /  
стекло, прозрачный

B 240, H 310, A 300

,!0AC7F9-idfiia!

83588 MILTON

GL-859

A 300

H
 3

10

B 240



К Л А С С И К А  |  103



10 4 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP54

наземный светильник; гальванизированная сталь, медная 
покраска / опаловое стекло, глянцевый белый

H 385, Ø 137, Base: Ø 100

,!0AC7F9-ijfdfi!

89535 MINORCA

GL2095

Ø 100

H
 3

8
5

Ø 137

E27 1x 60W IP54

настенный светильник; гальванизированная сталь, медная 
покраска / опаловое стекло, глянцевый белый

B 137, H 365, A 185

,!0AC7F9-ijfdde!

89533 MINORCA

GL2095

A 185

H
 3

65

B 137

E27 1x 60W IP54

наземный светильник; гальванизированная сталь, медная 
покраска / опаловое стекло, глянцевый белый

H 785, Ø 137, Base: Ø 100

,!0AC7F9-ijfdgf!

89536 MINORCA

Ø 100

H
 7

8
5

Ø 137

GL2095



К Л А С С И К А  |  105

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
коричневый состаренный / стекло, прозрачный

B 240, H 310, A 300

,!0AC7F9-idfijh!

83589 MILTON

GL-859

A 300

H
 3

10

B 240

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; гальванизированная сталь, 
коричневый состаренный / стекло, прозрачный

L 110, H 385, A 155

,!0AC7F9-jeiahi!

94807 NABILA 1

A 155

H
 3

8
5

L 110

E27 1x 60W IP23

настенный светильник; гальванизированная сталь, литой 
алюминий, коричневый состаренный / стекло с пузырьками, 
прозрачный

L 180, H 350, A 240

,!0AC7F9-jabiee!

90184 SAN TELMO

GL2534

A 240

H
 3

5
0

L 180



10 6 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный, 
серебряный состаренный / стекло, прозрачный

L 200, H 475, A 285

,!0AC7F9-jdefgj!

93456 NAVEDO

GL3005

A 285

H
 4

75

L 200

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный, 
серебряный состаренный /стекло, прозрачный

L 200, H 475, A 285

,!0AC7F9-jdefhg!

93457 NAVEDO

GL3005

A 285

H
 4

75

L 200

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный, 
серебряный состаренный /стекло, прозрачный

L 200, H 425, A 285

,!0AC7F9-jdefid!

93458 NAVEDO

110°, 7 m
5 - 300 sec.

GL3005

A 285

H
 4

25

L 200

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный, 
серебряный состаренный /стекло, прозрачный

L 290, H 430, A 130

,!0AC7F9-jdefja!

93459 NAVEDO

GL3006

A 130

H
 4

3
0

L 290

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, черный, серебряный 
состаренный /стекло, прозрачный

H 470, Ø 230, Base: Ø 170

,!0AC7F9-jdegca!

93462 NAVEDO

GL3005

Ø 170

H
 4

70

Ø 230

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; литой алюминий, черный, 
серебряный состаренный / стекло, прозрачный

H 1045, Ø 230

,!0AC7F9-jdeffc!

93455 NAVEDO

GL3005

Ø 230

H
 1

0
45



К Л А С С И К А  |  107

E27 1x 60W IP44

настенно-потолочный светильник; литой алюминий, черный / 
стекло матовое, белый

Ø 230, A 140

,!0AC7F9-fdijad!

5389 LATERNA 7

GL-058

Ø 230



108 |  К Л А С С И К А

E27 3x 60W IP44

фонарь; литой алюминий, черный, серебряный состаренный 
/ стекло, прозрачный

H 2200, Ø 560, Base: Ø 230

,!0AC7F9-jdegfb!

93465 NAVEDO

Ø 230

H
 2

20
0

Ø 560

GL3005

E27 1x 60W IP44

фонарь; литой алюминий, черный, серебряный состаренный 
/стекло, прозрачный

H 2000, Ø 230, Base: Ø 245

,!0AC7F9-jdegee!

93464 NAVEDO

Ø 245

H
 2

0
0

0

Ø 230

GL3005

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, черный, серебряный 
состаренный /стекло, прозрачный

H 1200, Ø 230, Base: Ø 170

,!0AC7F9-jdegdh!

93463 NAVEDO

Ø 170

H
 1

20
0

Ø 230

GL3005



К Л А С С И К А  |  109

E27 3x 60W IP44

фонарь; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

H 2200, Ø 560, Base: Ø 230

,!0AC7F9-jdefef!

93454 NAVEDO

Ø 230

H
 2

20
0

Ø 560

GL3005

E27 1x 60W IP44

фонарь; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

H 2000, Ø 230, Base: Ø 245

,!0AC7F9-jdefdi!

93453 NAVEDO

Ø 245

H
 2

0
0

0

Ø 230

GL3005

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

H 1200, Ø 230, Base: Ø 170

,!0AC7F9-jdefcb!

93452 NAVEDO

Ø 170

H
 1

20
0

Ø 230

GL3005



110 |  К Л А С С И К А

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый / 
стекло, прозрачный

L 200, H 475, A 285

,!0AC7F9-jdeefd!

93445 NAVEDO

GL3005

A 285

H
 4

75

L 200

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

L 200, H 475, A 285

,!0AC7F9-jdeega!

93446 NAVEDO

GL3005

A 285

H
 4

75

L 200

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

L 200, H 425, A 285

,!0AC7F9-jdeehh!

93447 NAVEDO

110°, 7 m
5 - 300 sec.

GL3005

A 285

H
 4

25

L 200

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

L 290, H 430, A 130

,!0AC7F9-jdeeie!

93448 NAVEDO

GL3006

A 130

H
 4

3
0

L 290

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

H 470, Ø 230, Base: Ø 170

,!0AC7F9-jdefbe!

93451 NAVEDO

GL3005

Ø 170

H
 4

70

Ø 230

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

H 1045, Ø 230

,!0AC7F9-jdeeeg!

93444 NAVEDO

GL3005

Ø 230

H
 1

0
45



К Л А С С И К А  |  111



112 |  К Л А С С И К А

E27 3x 60W IP44

фонарь; литой алюминий, белый / 
стекло, прозрачный

H 1920, Ø 550, Base: Ø 260

,!0AC7F9-ccjjgc!

22996 LATERNA 5

Ø 260

H
 1

92
0

Ø 550

GL3007

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

H 1000, Ø 205, Base: Ø 170

,!0AC7F9-ccjjff!

22995 LATERNA 5

Ø 170

H
 1

0
0

0

Ø 205

GL3007

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

H 900, Ø 205

,!0AC7F9-ccegfd!

22465 LATERNA 5

GL3007

H
 9

0
0

Ø 205

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный

H 405, Ø 205, Base: Ø 170

,!0AC7F9-ccegga!

22466 LATERNA 5

GL3007

Ø 170

H
 4

0
5

Ø 205



К Л А С С И К А  |  113

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый / 
стекло, прозрачный

L 165, H 350, A 215

,!0AC7F9-ccegdj!

22463 LATERNA 5

GL3007

A 215

H
 3

5
0

L 165

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный 

L 165, H 350, A 215

,!0AC7F9-ccegcc!

22462 LATERNA 5

GL3007

A 215

H
 3

5
0

L 165

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, белый /  
стекло, прозрачный 

L 165, H 425, A 235

,!0AC7F9-ccegeg!

22464 LATERNA 5

120°, 8 m
5 - 540 sec.

GL3007

A 235

H
 4

25

L 165



114 |  К Л А С С И К А

E27 3x 60W IP44

фонарь; литой алюминий, черный / 
стекло, прозрачный

H 1920, Ø 550, Base: Ø 260

,!0AC7F9-ccbefe!

22145 LATERNA 4

Ø 260

H
 1

92
0

Ø 550

GL3007

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, черный /  
стекло, прозрачный

H 1000, Ø 205, Base: Ø 170

,!0AC7F9-ccbeeh!

22144 LATERNA 4

Ø 170

H
 1

0
0

0

Ø 205

GL3007

E27 1x 60W IP44

подвесной светильник; литой алюминий, черный /  
стекло, прозрачный

H 900, Ø 205

,!0AC7F9-ccehbe!

22471 LATERNA 4

GL3007

Ø 205

H
 9

0
0

E27 1x 60W IP44

наземный светильник; литой алюминий, черный /  
стекло, прозрачный 

L 205, B 165, H 405, Base: Ø 170

,!0AC7F9-ccehcb!

22472 LATERNA 4

GL3007

Ø 170

H
 4

0
5

L 205



К Л А С С И К А  |  115

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный / 
стекло, прозрачный

L 165, H 350, A 215

,!0AC7F9-cceghh!

22467 LATERNA 4

GL3007

A 215

H
 3

5
0

L 165

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный /  
стекло, прозрачный

L 165, H 350, A 215

,!0AC7F9-ccegie!

22468 LATERNA 4

GL3007

A 215

H
 3

5
0

L 165

E27 1x 60W IP44

настенный светильник; литой алюминий, черный /  
стекло, прозрачный

L 165, H 425, A 235

,!0AC7F9-ccegjb!

22469 LATERNA 4

120°, 8 m
5 - 540 sec.

GL3007

A 235

H
 4

25

L 165



116 |  К Л А С С И К А

E27 3x 60W IP23

фонарь; литой алюминий, черно-зеленый /  
стекло, прозрачный 

H 2130, Ø 530, Base: Ø 250

,!0AC7F9-ebhbaj!

4171 OUTDOOR CLASSIC

Ø 250

H
 2

13
0

Ø 530

GL-857

GL-858



К Л А С С И К А  |  117

E27 1x 60W IP23

наземный светильник; литой алюминий, черно-зеленый / 
стекло, прозрачный

H 1200, Ø 190, Base: Ø 150

,!0AC7F9-ebhcai!

4172 OUTDOOR CLASSIC

Ø 150

H
 1

20
0

Ø 190

GL-857

GL-858

E27 1x 60W IP23

настенный светильник; литой алюминий, черно-зеленый / 
стекло, прозрачный

B 190, H 530, A 260

,!0AC7F9-ebheag!

4174 OUTDOOR CLASSIC

GL-857

GL-858

A 260

H
 5

3
0

B 190

E27 1x 60W IP23

настенный светильник; литой алюминий, черно-зеленый / 
стекло, прозрачный

B 190, H 480, A 260

,!0AC7F9-ebhfaf!

4175 OUTDOOR CLASSIC

GL-857

GL-858

A 260

H
 4

8
0

B 190

E27 1x 60W IP23

наземный светильник; литой алюминий, черно-зеленый / 
стекло, прозрачный

H 600, Ø 190, Base: Ø 150

,!0AC7F9-ebhdah!

4173 OUTDOOR CLASSIC

GL-857

GL-858

Ø 150

H
 6

0
0

Ø 190



Встраиваемые светильники, споты & аксессуарыSpots, Einbauleuchten & Zubehör



В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы  |  119

Обзор

Встраиваемые светильники, споты & аксессуарыSpots, Einbauleuchten & Zubehör

NEMA 1
с т p .  1 20

ZIMBA-LED
с т p .  1 24

ZIMBA-LED
с т p .  1 24

RIGA 3
с т p .  1 26

LAMEDO
с т p .  1 26

LAMEDO
с т p .  1 26

MARGO
с т p .  1 26

PINEDA-IP
с т p .  1 27

DETECT ME 1
с т p .  1 28

DETECT ME 1
с т p .  1 28

DETECT ME 2
с т p .  1 28

DETECT ME 3
с т p .  1 28

DETECT ME 4
с т p .  1 29

PARK 4
с т p .  13 0

CONNECTOR BOX
с т p .  13 0

CONNECTOR BOX
с т p .  13 0

PARK 4
с т p .  13 0

PARK T
с т p .  13 0

CUBA
с т p .  131 с т p .  131

NEMA 1
с т p .  1 20

RIGA 1
с т p .  1 20

NEMA
с т p .  1 20

FAEDO 2
с т p .  1 21

FAEDO 1
с т p .  1 2 2

ZIMBA
с т p .  1 24

ZIMBA
с т p .  1 24



120 |  В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы

GU10 1x 3W 1x 
200 lm

IP44

спот; пластик, черный / пластик

L 115, B 60, H 185

,!0AC7F9-jddief!

93384 NEMA 1

LED

L 115

H
 1

8
5

B 60

GU10 2x 3W 2x 
200 lm

IP44

спот; пластик, черный / пластик

L 115, B 115, H 180

,!0AC7F9-jddifc!

93385 NEMA 1

LED

B 115

H
 1

8
0

GU10 1x 5W 1x 
350 lm

IP54

спот; нержавеющая сталь, сталь

L 110, B 85, H 240, ET 165

,!0AC7F9-jebbbg!

94111 NEMA

LED

L 110

H
 2

4
0

B 85

GU10 1x 5W 1x 
350 lm

IP44

спот; нержавеющая сталь, сталь

B 140, H 630

,!0AC7F9-jebajd!

94109 RIGA 1

LED

B 140

H
 6

3
0



В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы  |  121

10W 900 lm IP44

спот; алюминий, черный / стекло, прозрачный

L 130, B 50, H 405

,!0AC7F9-jgcief!

96284 FAEDO 2

LED

L 130

H
 4

0
5

10W 900 lm IP44

спот; алюминий, серебряный / стекло, прозрачный

L 130, B 50, H 405

,!0AC7F9-jgcifc!

96285 FAEDO 2

LED

L 130

H
 4

0
5

94111

Спот NEMA дополнительно 
укомплектован  3 сменными 
cветофильтрами разных цветов: 
красный, зеленый, синий 

GL2640

GL2641

GL2642

GL2643

+ =



122 |  В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы

10W 900 lm IP65

настенный светильник; алюминий, серебряный / 
стекло, прозрачный

L 130, H 105, A 50

,!0AC7F9-jfeadb!

95403 FAEDO 1

LED

A 50

H
 1

0
5

L 130

20W 1900 lm IP65

настенный светильник; алюминий, серебряный /  
стекло, прозрачный

L 160, H 140, A 50

,!0AC7F9-jfeaei!

95404 FAEDO 1

LED

A 50

H
 1

4
0

L 160

30W 2750 lm IP65

настенный светильник; алюминий, серебряный /  
стекло, прозрачный

L 205, H 155, A 50

,!0AC7F9-jfeaff!

95405 FAEDO 1

LED

A 50

H
 1

55

L 205

10W 900 lm IP44

настенный светильник; алюминий, серебряный /  
стекло, прозрачный

L 130, H 190, A 50

,!0AC7F9-jfeahj!

95407 FAEDO 1

LED

100°, 6 m
6 - 270 sec.

A 50

H
 1

9
0

L 130

20W 1900 lm IP44

настенный светильник; алюминий, серебряный /  
стекло, прозрачный 

L 160, H 220, A 50

,!0AC7F9-jfeaig!

95408 FAEDO 1

LED

100°, 6 m
6 - 270 sec.

A 50

H
 2

20

L 160

30W 2750 lm IP44

настенный светильник; алюминий, серебряный /  
стекло, прозрачный

L 205, H 235, A 50

,!0AC7F9-jfeajd!

95409 FAEDO 1

LED

100°, 6 m
6 - 270 sec.

A 50

H
 2

35

L 205



В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы  |  123

50W 4450 lm IP65

настенный светильник; алюминий, серебряный /  
стекло, прозрачный

L 245, H 175, A 50

,!0AC7F9-jfeagc!

95406 FAEDO 1

LED

A 50

H
 1

75

L 245

50W 4450 lm IP44

настенный светильник; алюминий, серебряный /  
стекло, прозрачный

L 245, H 250, A 50

,!0AC7F9-jfebbg!

95411 FAEDO 1

LED

100°, 6 m
6 - 270 sec.

A 50

H
 2

5
0

L 245 FAEDO 1

Прожектор оснащен усиленным 
креплением корпуса



124 |  В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы

3,7W 400 lm 133 x 
130

IP65

встраиваемый светильник; литой алюминий, серебряный 

L 140, B 140, H 5, ET 95

,!0AC7F9-jfcdfi!

95235 ZIMBA-LED

LED

B 140

B 
14

0

4,8W 550 lm 174 x 
225

IP65

встраиваемый светильник; литой алюминий, серебряный

L 235, B 185, H 5, ET 95

,!0AC7F9-jfcdeb!

95234 ZIMBA-LED

LED

B 185

L 
2

35

2,5W 320 lm Ø 117

IP65

встраиваемый светильник; литой алюминий, серебряный

H 5, Ø 125, ET 95

,!0AC7F9-jfcdde!

95233 ZIMBA-LED

LED

Ø 125

E27 1x 60W 234 x 87 IP44

встраиваемый светильник; литой алюминий, серебряный 

L 243, B 101, H 5, ET 100

,!0AC7F9-iiaaii!

88008 ZIMBA

L 243

B 
10

1

GL1605

E14 1x 60W 196 x 96 IP44

встраиваемый светильник; литой алюминий, серебряный /  
стекло матовое, белый

L 227, B 127, H 13, ET 75

,!0AC7F9-iifhff!

88575 ZIMBA

L 227

B 
12

7



В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы  |  125



LAMEDO & RIGA 3 
Благодаря соединительным коробкам 
CONNECTOR BOX можно забыть про 
хаотично расположенные электрокабели 
на вашей даче.

ВСТРАИВАЕМЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ

ЛАНДШАФТНЫЕ 
ВСТРАИВАЕМЫЕ 

СВЕТИЛЬНИКИ

126 |  В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы

1x 2,5W 1x 
180 lm

Ø 95

IP67

встраиваемый светильник; нержавеющая сталь, сталь / 
стекло матовое, белый

L 100, B 100, ET 65

,!0AC7F9-jdeibb!

93481 LAMEDO

LED

GL3084

B 100

L 
10

0

1x 2,5W 1x 
180 lm

Ø 95

IP67

встраиваемый светильник; нержавеющая сталь, сталь / 
стекло матовое, белый

Ø 100, ET 65

,!0AC7F9-jdeici!

93482 LAMEDO

LED

GL3084

Ø 100

E27 1x 15W IP67

встраиваемый светильник; нержавеющая сталь, сталь / 
пластик, белый

H 285, Ø 170

,!0AC7F9-igbijg!

86189 RIGA 3

ET0436

GL2438

Ø 170

PINEDA IP & MARGO

Cветильники с IP65/44 фронтальной 
стороны и IP20 внутренней стороны.

IP20

IP65 / IP44



В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы  |  127

GU10 1x 5W 1x 
350 lm

Ø 78 IP65

встраиваемый светильник; литой алюминий, сталь /  
стекло матовое, белый

H 10, Ø 84, ET 125

,!0AC7F9-jeajci!

94092 MARGO

LED

Ø 84

1x 12W 1x 
1000 lm

Ø 87 IP44

встраиваемый светильник; пластик, никель матовый

Ø 102, ET 35

,!0AC7F9-jgebhh!

96417 PINEDA-IP

LED

Ø 102

GU10 1x 5W 1x 
350 lm

Ø 78 IP65

встраиваемый светильник; литой алюминий, белый /  
стекло матовое, белый

H 10, Ø 84, ET 125

,!0AC7F9-jeajdf!

94093 MARGO

LED

Ø 84

1x 6W 1x 
500 lm

Ø 65 IP44

встраиваемый светильник; пластик, белый

Ø 78, ET 35

,!0AC7F9-jgebeg!

96414 PINEDA-IP

LED

Ø 78

1x 6W 1x 
500 lm

Ø 65 IP44

встраиваемый светильник; пластик, никель матовый

Ø 78, ET 35

,!0AC7F9-jgebfd!

96415 PINEDA-IP

LED

Ø 78

1x 12W 1x 
1000 lm

Ø 87 IP44

встраиваемый светильник; пластик, белый

Ø 102, ET 35

,!0AC7F9-jgebga!

96416 PINEDA-IP

LED

Ø 102



128 |  В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы

IP44

аксессуар; пластик, белый

L 55, H 70, A 80

,!0AC7F9-jgefci!

96452 DETECT ME 1

180°, 12 m
10 - 900 sec.

A 80

H
 7

0

L 55

IP44

аксессуар; пластик, белый

L 80, H 50, A 115

,!0AC7F9-jgeffj!

96455 DETECT ME 2

180°, 12 m
10 - 900 sec.

A 115

H
 5

0

L 80

IP44

аксессуар; пластик, белый 

L 75, H 120, A 70

,!0AC7F9-jgefhd!

96457 DETECT ME 3

180°, 12 m
10 - 420 sec.

A 70

H
 1

20

L 75

IP44

аксессуар; пластик, черный

L 55, H 70, A 80

,!0AC7F9-jgefec!

96454 DETECT ME 1

180°, 12 m
10 - 900 sec.

A 80

H
 7

0

L 55

IP44

аксессуар; пластик, черный 

L 80, H 50, A 115

,!0AC7F9-jgefgg!

96456 DETECT ME 2

180°, 12 m
10 - 900 sec.

A 115

H
 5

0

L 80

IP44

аксессуар; пластик, серебряный

L 75, H 120, A 70

,!0AC7F9-jgefia!

96458 DETECT ME 3

180°, 12 m
10 - 420 sec.

A 70

H
 1

20

L 75



MOUNT ON
CEILING

MOUNT ON
WALL

MOUNT IN
CORNER

MOUNT ON
CORNER

    
 DETECT ME 1 DETECT ME 2 DETECT ME 3 DETECT ME 4

•

• • • •

• •

•

Аксессуары в 
комплекте 

входят в комплект, 
см. стр 139

10 сек. - 15 мин. 10 сек. - 15 мин. 10 сек. - 7 мин. 10 сек - 15 мин.

12 метров 12 метров 12 метров 12 метров

180° 180° 180° 360°

+/- 40° по 
горизонтали 

45° по 
горизонтали

+/- 30° по 
горизонтали 

+/- 90° по 
вертикали

3 - 2000lx 3 - 2000lx 3 - 2000lx 3 - 2000lx

макс. 800W 
лампа накаливания

макс. 400W 
флуоресцентная 

лампа

макс. 1200W 
лампа накаливания

макс. 300W 
флуоресцентная 

лампа

макс. 1200W 
лампа накаливания

макс. 300W 
флуоресцентная 

лампа

макс. 1200W 
лампа накаливания

макс. 300W 
флуоресцентная 

лампа

Идеальная высота для монтажа - 2 м

В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы  |  129

IP44

аксессуар; пластик, белый 

L 60, H 80, A 120

,!0AC7F9-jgefjh!

96459 DETECT ME 4

A 120

H
 8

0

L 60

IP44

аксессуар; пластик, черный 

L 60, H 80, A 120

,!0AC7F9-jgegch!

96462 DETECT ME 4

A 120

H
 8

0

L 60

2000 lux

2000 lux

360°, 12 m
10 - 900 sec.

360°, 12 m
10 - 900 sec.



130 |  В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы

IP44

аксессуар; нержавеющая сталь /  
пластик, зеленый

L 115, B 115, H 400, Base: B 160, T 160

,!0AC7F9-jaheii!

90748 PARK 4

B 115

H
 4

0
0

IP44

аксессуар; сталь, пластик, черный 

L 115, B 115, H 400, Base: B 160, T 160

,!0AC7F9-jdecgc!

93426 PARK 4

B 115

H
 4

0
0

IP68

аксессуар; пластик, черный 

H 50, Ø 155

,!0AC7F9-jbcagc!

91206 CONNECTOR BOX

Ø 155

H
 5

0

IP68

аксессуар; пластик, черный 

H 50, Ø 155

,!0AC7F9-jbcahj!

91207 CONNECTOR BOX

Ø 155

H
 5

0

IP44

аксессуар; нержавеющая сталь /  
пластик, зеленый

L 115, B 115, H 400, Base: B 160, T 160

,!0AC7F9-jgdfbe!

96351 PARK T

L 115

H
 4

0
0

IP44

аксессуар; сталь, пластик, черный 

L 115, B 115, H 400, Base: B 160, T 160

,!0AC7F9-jgdfcb!

96352 PARK T

L 115

H
 4

0
0

Zoom Zoom



В С Т Р А И В А Е М Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И ,  С П О Т Ы  & А К С Е С С У А Р Ы  |  131

аксессуар; сталь, белый 

Ø 112

,!0AC7F9-iibfci!

88152 

Ø 112

аксессуар; сталь, серебряный 

Ø 112

,!0AC7F9-jebbcd!

94112 

Ø 112

аксессуар; сталь, черный 

Ø 112

,!0AC7F9-iibfdf!

88153 

Ø 112

8x

аксессуар; сталь, оцинкованная сталь 

H 300, Ø 185

,!0AC7F9-iiheef!

88744 CUBA

H
 3

0
0

Ø 185

Колышек для крепления уличных 
светильников CUBA  дает возможность 
устанавки светильников как в грунт, так и в 
бетонное покрытие.

88744

Знак пиктограммы выше обозначает модели 
светильников с возможностью простого 
углового крепления с использованием этих 
аксессуаров.

88152, 88153, 94112

Благодаря соединительным коробкам 
CONNECTOR BOX можно забыть про 
хаотично расположенные электрокабели 
на вашей даче.
91206: 2 соединения (1 вход; 2 выход)
91207: 5 соединений (1 вход; 5 выход)

Блок штекерных розеток „PARK Т“ оснащен 
таймером.

96352, 96351



Cветильники для сада



C В Е Т И Л Ь Н И К И  Д Л Я  С А Д А  |  133

Обзор

Cветильники для сада

LORENA
с т p .  13 4

LORENA 1
с т p .  13 4

TERRICO
с т p .  13 6

TERRICO
с т p .  13 6

TERRICO
с т p .  13 6

FERROTERRA
с т p .  137

TERRENO
с т p .  137



13 4 |  C В Е Т И Л Ь Н И К И  Д Л Я  С А Д А

E27 1x 60W IP54

наземный светильник; гальванизированная сталь, коричневый 
состаренный / стекло, шампань

H 580, Ø 215, Base: Ø 180

,!0AC7F9-ijdcgc!

89326 LORENA 1

Ø 180

H
 5

8
0

GL2091

AS LONG 
AS STOCK 

LASTS!

E27 1x 60W IP54

наземный светильник; гальванизированная сталь, коричневый состаренный /  
опаловое стекло, белый

H 1130, Ø 600, Base: Ø 250

,!0AC7F9-ijbhdc!

89173 LORENA

Ø 250

H
 1

13
0

Ø 600

AS LONG 
AS STOCK 

LASTS!



C В Е Т И Л Ь Н И К И  Д Л Я  С А Д А  |  135



136 |  C В Е Т И Л Ь Н И К И  Д Л Я  С А Д А

E27 1x 60W IP54

наземный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло матовое, белый

H 580, Ø 305, Base: Ø 230

,!0AC7F9-jedddc!

94333 TERRICO

Ø 305

H
 5

8
0

Ø 305

GL1156

AS LONG 
AS STOCK 

LASTS!

E27 1x 60W IP54

наземный светильник; гальванизированная сталь, 
коричневый / стекло матовое, белый

H 750, Ø 230, Base: Ø 230

,!0AC7F9-jeddcf!

94332 TERRICO

Ø 230

H
 7

5
0

Ø 230

GL2720

AS LONG 
AS STOCK 

LASTS!

E27 1x 60W IP54

наземный светильник; гальванизированная сталь, черный / 
стекло матовое, белый

H 310, Ø 315, Base: Ø 230

,!0AC7F9-jeddfg!

94335 TERRICO

GL1156

Ø 230

H
 3

10

Ø 315

AS LONG 
AS STOCK 

LASTS!



C В Е Т И Л Ь Н И К И  Д Л Я  С А Д А  |  137

E27 1x 60W IP54

напольный светильник; гальваническая сталь, черный, 
серебряный состаренный / опаловое стекло, белый

H 450, Ø 452, Base: Ø 195

,!0AC7F9-ijfgff!

89565 FERROTERRA

GL-805

Ø 452

H
 4

5
0

AS LONG 
AS STOCK 

LASTS!

E27 1x 60W IP54

наземный светильник; гальванизированная сталь, черный, серебряный состаренный /  
опаловое стекло, белый

H 900, Ø 380

,!0AC7F9-jbedgd!

91436 TERRENO

Ø 380

H
 9

0
0

AS LONG 
AS STOCK 

LASTS!



138 | У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч Е Н И Я

Условные обозначения

КАМЕРА

Значок камеры указывает на наличие у данного артикула 
фотографии в интерьере.  

ЭСКИЗЫ

Размеры эскиза указывают наибольшую величину 
светильника. Возможность регулировки продукта 
показывается бирюзовой стрелкой.

ЗАПАСНЫЕ  
ЧАСТИ

В случае наличия запасных частей к продукту, их 
артикулы приведены на фотографии. 

ПИКТОГРАММЫ

Технические характеристики представлены в виде 
пиктограмм. Обзор всех пиктограмм на следующих 
страницах. 

РАЗМЕРЫ

Все размеры в mm

L = длина |
B = ширина |
H = высота | 
Ø = диаметр | 
A = отступ |  
ET = глубина монтажа | 
Base = размер основания

Внимание! Указанные размеры относятся исключительно 
к светильнику. Отступы необходимые для безопасной 
эксплуатации светильника не учитываются. 

ОПИСАНИЕ

Описание продукции составлено следующим образом: 
тип светильника; материал корпуса, цвет корпуса/
материал абажура или плафона, цвет абажура или 
плафона

АРТИКУЛ

НАЗВАНИЕ  
СЕРИИ

ЗНАКИ

Цвет LED |

EEI без ламп |

EEI лампы в комплекте | 

EEI описание |

Индес цветопередачи

CRI

E27 1x 40W IP44

настенный светильник; нержавеющая сталь, сталь / стекло 
матовое, белый

L 140, H 190, A 110

,!0AC7F9-dabjch!

30192 CERNO

90°, 7 m
10 - 240 sec.

GL2890

A 110

H
 1

9
0

L 140

ДАТЧИК
ДВИЖЕНИЯ 

Этим значком обозначаются светильники с датчиком 
движения. Дополнительно указываются угол работы, 
дальность и продолжительность работы датчика. 



У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч Е Н И Я  |  139

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

встроенный диммер

перекидной выключатель

шнуровой выключатель

ножной выключатель

ножной диммер

кнопочный выключатель

кабельный выключатель

датчик движения

датчик освещения день/ночь

пульт управления

Светильник включается, выключается и диммируется 
путем прикосновения к специальной части светильника 
“Touch me”.

С помощью обычного выключателя можно менять атмо-
сферу освещения. Быстро нажатие выключателя меняет 
освещение (см. изображение ниже). Медленное нажатие  
действует  в  обычном  режиме  включения/выключения 
освещения.

         

  1x                 2x                 3x                 4x

КЛАСС ЗАЩИТЫ

Класс защиты показывает степень защищенности продукции от 
электрического удара. Все светильники в этом каталоге имеют 
как минимум КЛАСС ЗАЩИТЫ 1. Если класс защиты выше, то он 
указывается отдельным символом в информационном окошке 
светильника. 

класс защиты 1: 
защитное заземление 

класс защиты 2: 
защитная изоляция

класс защиты 3: 
защита от низкого напряжения

СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ

Степень защиты обеспечивает безопасное использование светиль-
ника. Первая цифра степени защиты IP показывает защищенность 
от проникновения посторонних предметов, вторая цифра отражает 
уровень влагозащищенности. Все светильники в данном каталоге 
имеют как минимум степень защиты IP20. Если степень защиты выше, 
то она указывается отдельным символом в информационном окошке 
светильника. 

IP33

IP44

IP54

IP65

IP67; IP68

ЦВЕТ И СВЕТОВОЙ ПОТОК

Цвета светодиодов приводятся в пиктограммах (см. ниже), а их све-
товой поток непосредственно под ними. Световой поток измеряется 
в люменах, и указывает количество света, исходящее от светодиода. 
Чем выше этот показатель, тем ярче свет светильника. 

теплый белый

нейтральный белый

холодный белый

разноцветный

голубой

регулируемый белый

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПИКТОГРАММЫ

сменный LED

диммируемый

не диммируемый

возможность углового крепления

кабель и штеккер в комплекте

максимально допустимая нагрузка

размер вреза (в мм)

упаковочная/транспортная единица



14 0 | У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч Е Н И Я

ЦОКОЛИ

2GX13

G9

LED

СВЕТОДИОДНЫЕ  ЛАМПЫ

E14 C35 LED E14

E14 G45 FILA E27

E27 G95 FILA E27

G9 LED G9

ГАЛОГЕННЫЕ ЛАМПЫ

E14 C35 ECO E14

G9 G9

ЛАМПЫ НАКАЛИВАНИЯ

E14 C35 E14

E14

GU5,3

E14 C35 FILA E14

E14 R50 LED E14

E27 A60 LED E27

MR16 LED GU5,3

E14 G45 ECO E14

MR16 GU5,3

E14 C35 TIP E14

E27

GU10

E14 C35 TIP LED E14

E27 G45 LED E27

E27 A60 FILA E27

GU10 LED GU10

E27 A55 ECO E27

GU10 GU10

E14 G45 E14

G4

GX53

E14 C35 TIP FILA E14

E27 G45 FILA E27

E27 R63 LED E27

GX53 LED GX53

E27 R63 ECO E27

GY6,35 GY6,35

E27 A60 E27

G5

R7S

E14 G45 LED E14

E27 G90 LED E27

G4 LED G4

G4 G4

R7S R7S

E14 R50 E14

ФЛУОРЕСЦЕНТНЫЕ ЛАМПЫ

E27 G100 CFL E27 T5 TUBE G5 T5 RING 2GX13

Условные обозначения



У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч Е Н И Я  |  141

Заметки



142 | У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч Е Н И Я

FAEDO 2� 121

FAEDO 2� 121

FERROTERRA� 137

HELSINKI� 26-27

HILBURN� 78

HILBURN 1� 76

INFESTO� 52

INFESTO 1� 52

ISOBA� 62,92

JORBA� 38

JORBA� 38

KIBEA� 48

KONYA� 32

LAMEDO� 126

LATERNA 4� 114-115

LATERNA 5� 112-113

LATERNA 7� 107

LEPUS� 66

LISIO� 100-101

LORENA� 134

LORENA 1� 134

LORMES� 59

MALGERA� 50

MAMURRA� 90

MARGO� 127

MELGOA� 86-87

MILTON� 66,102,105

MINORCA� 104

MINORCA� 104

MONASTERIO� 84

MORINO� 34

MOUNA� 102

NABILA 1� 105

NADELA� 48

NAVEDO� 106,108-110

NAVEDO� 106,108-110

NEMA� 119-120

NEMA 1� 119-120

NISIA� 28

NISIA 1� 29

OHIO� 28

ONCALA� 42

ONJA� 62

ONTANEDA� 60

OROPOS� 43

OUTDOOR CLASSIC� 116-117

PARDELA 1� 44

PARK� 50

PARK 4� 130

PARK T� 130

PENALVA� 16

PENALVA 1� 16-17

PERAFITA� 39

PIAS� 44

PINEDA-IP� 127

POLIENTO� 14

PREDAZZO� 48

PULFERO� 80

PULFERO 1� 82

RALORA� 56

RALORA 1� 57

RAVARINO� 32

REDONDO� 35

RIGA� 24-25

RIGA 1� 119-120

RIGA 3� 126

RIGA-LED� 22-23

ROBLEDO� 33

ROFFIA� 30

SAN TELMO� 105

SERVOI� 36

SESIMBA� 40,92

SESIMBA 1� 40

SEVILIA� 92

SEVILLA� 66

SIDNEY� 96

SIONES 1� 64

SITIA� 45

SOJO� 48

SONELLA� 52

SONELLA 1� 52

STOCKHOLM 1� 25

TABO� 46

TABO-LED� 44

TERRENO� 137

TERRICO� 136

TOLLERA� 88

TRABADA� 58

TRONO 2� 20

TRONO STICK� 20

VALDEO� 90

VENTO 1� 60

VENTO 2� 60

VOLPINO� 43

ZAMORANA� 46

ZIMBA� 124

ZIMBA-LED� 124

ACATE� 47

AGOLADA� 20

ALAMONTE� 72

ALAMONTE 1� 74

ALAMONTE 2� 92

ALBACETE� 88

ALORIA� 94-95,98-99

ANOLA� 65

APIMARE� 90

APIMARE� 90

ARCHA� 57

ARGOLIS� 53,60

ASCOLI� 25

ATOLLARI� 34

BARROSELA� 76,86-87

BASALGO 1� 18

BEVERLY� 32

BOSARO� 37

BREGANZO� 50,92

BREGANZO 1� 51

CABOS� 25

CALGARY� 31

CALGARY 1� 44

CERNO� 56,138

CITY� 55,66

CITY 1� 55

CITY LED� 54

COLINDRES� 87

COLINDRES 1� 86

COMIO� 42

COMUNERO� 70

CONNECTOR BOX� 130

COVALE� 36

CUBA� 131

DARIL� 56

DETECT ME 1� 128

DETECT ME 2� 128

DETECT ME 3� 128

DETECT ME 4� 129

ENTRIMO� 66,88

FACUNDA� 88

FAEDO 1� 122-123

НА ЗВАНИЕ СЕРИИ� С ТР. НА ЗВАНИЕ СЕРИИ� С ТР. НА ЗВАНИЕ СЕРИИ� С ТР. НА ЗВАНИЕ СЕРИИ� С ТР.

Оглавление

14 2 |  О Г Л А В Л Е Н И Е



У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч Е Н И Я  |  143

4171� 116

4172� 117

4173� 117

4174� 117

4175� 117

5389� 107

22144� 114

22145� 114

22462� 113

22463� 113

22464� 113

22465� 112

22466� 112

22467� 115

22468� 115

22469� 115

22471� 114

22472� 114

22995� 112

22996� 112

27126� 28

30173� 56

30181� 102

30182� 102

30183� 102

30184� 100

30185� 101

30186� 100

30187� 100

30188� 100

30191� 56

30192� 138

30193� 55

30194� 55

30205� 28

30206� 28

30207� 28

81751� 26

81752� 26

81753� 27

82309� 55

83278� 27

83279� 26

83281� 26

83432� 50

83433� 50

83588� 102

83589� 105

83966� 96

83969� 96

83971� 96

86189� 126

86248� 32

86385� 32

86387� 31

86388� 31

86389� 31

86541� 32

87105� 96

88008� 124

88119� 66

88139� 55

88142� 55

88144� 55

88152� 131

88153� 131

88487� 66

88489� 66

88575� 124

88744� 131

88802� 65

88803� 65

88807� 65

89173� 134

89314� 28

89326� 134

89366� 57

89533� 104

89535� 104

89536� 104

89565� 137

89767� 62

89768� 62

89769� 62

90121� 25

90184� 105

90748� 130

90867� 66

91206� 130

91207� 130

91436� 137

91769� 43

92735� 22

92736� 22

92737� 22

92738� 22

93094� 99

93095� 99

93096� 98

93097� 95

93098� 95

93099� 94

93253� 48

93254� 48

93256� 48

93268� 25

93271� 25

93318� 34

93319� 34

93364� 44

93365� 44

93366� 29

93367� 35

93368� 35

93369� 44

93384� 120

93385� 120

93402� 98

93403� 99

93404� 98

93405� 98

93406� 94

93407� 95

93408� 94

93409� 94

93426� 130

93438� 48

93444� 110

93445� 110

93446� 110

93447� 110

93448� 110

93451� 110

93452� 109

93453� 109

93454� 109

93455� 106

93456� 106

93457� 106

93458� 106

93459� 106

93462� 106

93463� 108

93464� 108

93465� 108

93481� 126

93482� 126

93991� 37

93993� 48

93994� 48

94086� 56

94087� 30

94088� 30

94092� 127

94093� 127

94099� 24

94101� 24

94102� 24

94103� 24

94104� 24

94105� 24

94106� 25

94107� 25

94109� 120

94111� 120

94112� 131

94114� 44

94118� 30

94119� 32

94121� 60

94125� 20

94127� 20

94128� 20

94133� 50

94137� 50

94138� 50

94184� 46

94185� 46

94186� 46

94212� 54

94213� 54

94277� 18

94278� 18

94279� 18

94281� 18

94332� 136

94333� 136

94335� 136

94779� 37

94784� 60

94785� 60

94786� 72

94787� 72

94788� 74

94789� 74

94792� 86

94793� 46

94794� 46

94796� 40

94797� 56

94798� 56

94802� 20

94803� 20

94804� 20

94805� 86

94807� 105

94811� 16

94812� 16

94813� 16

94817� 16

94818� 16

94819� 17

94827� 72

94828� 72

94829� 72

94831� 74

94832� 74

94833� 74

94834� 80

94835� 80

94836� 80

94837� 87

94838� 87

94841� 80

94842� 78

94843� 78

94844� 78

94845� 47

94848� 40

94849� 40

94851� 46

94852� 58

94853� 58

94854� 82

94855� 82

94856� 82

94857� 82

94858� 87

94859� 76

94861� 86

94862� 86

94863� 87

94864� 78

94865� 76

94866� 76

94867� 76

94868� 76

94871� 52

94872� 52

94874� 52

94876� 52

94877� 52

95016� 14

95017� 14

95018� 14

95019� 14

95073� 58

95074� 58

95233� 124

95234� 124

95235� 124

95403� 122

95404� 122

95405� 122

95406� 123

95407� 122

95408� 122

95409� 122

95411� 123

95976� 84

95977� 84

95978� 84

95979� 84

95981� 42

95982� 42

95985� 42

95986� 42

95987� 45

95988� 45

95989� 57

95991� 36

95992� 36

96006� 39

96007� 39

96013� 33

96014� 33

96015� 36

96016� 36

96017� 51

96018� 51

96019� 40

96021� 40

96022� 40

96206� 66

96207� 88

96222� 90

96223� 90

96232� 90

96233� 90

96234� 88

96235� 88

96236� 88

96237� 43

96238� 43

96239� 90

96241� 90

96255� 38

96256� 38

96262� 88

96263� 88

96267� 92

96268� 92

96269� 92

96271� 92

96272� 92

96273� 92

96276� 34

96277� 34

96284� 121

96285� 121

96294� 70

96295� 70

96296� 70

96297� 70

96338� 64

96339� 64

96341� 64

96342� 64

96351� 130

96352� 130

96353� 62

96354� 62

96365� 60

96402� 102

96414� 127

96415� 127

96416� 127

96417� 127

96452� 128

96454� 128

96455� 128

96456� 128

96457� 128

96458� 128

96459� 129

96462� 129

96491� 60

96492� 60

96494� 53

96495� 53

96504� 23

96505� 23

96583� 59

96584� 59

АРТИКУЛ     СТР. АРТИКУЛ     СТР. АРТИКУЛ     СТР. АРТИКУЛ     СТР. АРТИКУЛ     СТР. АРТИКУЛ     СТР. АРТИКУЛ     СТР.

О Г Л А В Л Е Н И Е  |  14 3



14 4 | У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч Е Н И Я

Все ранее выпущенные каталоги и прейскуранты недействительны 
с момента выхода данного каталога. Возможны ошибки, опечатки, 
изменения моделей, цен продуктов, а также технических модификаций. 

Доставка товара осуществляется в соответствии с условиями поставки 
и оплаты. Наша продукция соответствует европейским стандартам 
качества EN60598.

Продукция с маркировкой ENEK соответствует стандарту 2006/95/EG. 
Все товары, имеющие дополнительную информацию о безопасности, 
например, класс защиты IP, обозначены специальными символами и 
цифрами. Все права на издание этого каталога принадлежат EGLO 
Leuchten GmbH. Использование любых текстов и фотографий возможно 
только с нашего письменного согласия. Иллюстрации этого каталога - 
материалы 4С печати и могут отличаться от оригинала.

Фотографии товаров и товаров в интерьере этого каталога 
могут отличаться от их реального внешнего вида. ЭГЛО не несет 
ответственность за правильность, полноту описания продукта и 
информацию по продукту.

Дизайн, верстка, набор:
EGLO Leuchten GmbH, A-6136, г. Пилль, Австрия
Печать: Alpina Druck GmbH, 6020, Innsbruck
Иллюстрации: EGLO, fotolia.com, istockphoto.com

14 4 |  О Г Л А В Л Е Н И Е

http://fotolia.com/
http://istockphoto.com/




Россия
ООО "ЭГЛО Лайтинг"
117105, г. Москва, Варшавское 
ш. , 35, стр. 1
телефон: +7 495 789 43 11
e-mail: info-russia@eglo.com

www.eglo.com

+7 495 789 43 11
mailto:info-russia@eglo.com
http://www.eglo.com/

	обложка01
	BG01_KATA17_Content_Special_Modern_S03_04_PRINT
	BG02_KATA17_Modern_S017-032_PRINT
	BG03_KATA17_Modern_S033-048
	BG04_KATA17_Modern_S049-064
	BG05_KATA17_Modern_S065-068_ClassicS069-080_PRINT
	BG06_KATA17_Classic_S081-096_PRINT
	BG07_KATA17_Classic_S097-112_PRINT
	BG08_KATA17_Classic_S113-117_Spots_S118-128
	BG09_KATA17_Legend_Register_S143_PRINT
	обложка02

